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
KOCHANÓW k/Zabierzowa 300 33a st. surowy zamknięty, przy dr. asfaltowej, działka − zadrzewiona. 65 000USD 1982 C

CZERWONY PRĄDNIK 130 3 a. Dom nowy, wykończony w zabudowie szeregowej do zamieszkania 390 000 zł 2237 I
BRONOWICE 180 4 a. Nowy, wykończony, dz. zagospod. 5 pokoi , kuchnia jadalnia,łazienka,wc 480 000 zł 2636 I
ZAMOYSKIEGO 230 2,7a Budynek mieszkalny + pracownia (obiekt użytkowy), po modernizacji 390 000 zł 2480 C
WOLA JUSTOWSKA 180 3 a. Okol. ul. Kasztanowej, dom w zab. bliżniaczej  stan sur. otwarty. 370 000 zł 2557 I
KLINY 260 5,5 a. Nowy, zab. szeregowa, wnętrze do wykończenia, garaż na 2 samochody 430 000 zł 2637 I
WOLA JUSTOWSKA 180 20 a Nowy dom, garaż, ogrodzony, wykończony, działka zagospod, cicha okolica 350 000 Euro 2607 G
CICHY KĄCIK 280 6a Szeregówka 3 kondygn. do zamieszkanie stan dobry. 160 000USD 2410 I
KLINY 185 3,68a Bliźniak, stan surowy otwarty, garaż na 2 samochody, 3 kond. 305 000zł 2447 C
ok. ZAKOPIAŃSKIEJ 450 6a 4 kondygnacje, 2 garaże, do zamieszkania lub na działalność handl.−usług. 449 000zł 2061 C

KAZIMIERZA WLK Mieszkanie 21 Garsoniera po generalnym remoncie, umeblowana, wyposażona 700 zł/m−c 2679 I
SZAFERA Mieszkanie 33 2 pokoje z ciemną kuchnią, umeblowane i wyposażone 900  zł/m−c   2661 I
KUŁAKOWSKIEGO Mieszkanie 42 2 pokoje, umeblowane i wyposażone, miejsce parkingowe. 800 zł/ m−c 2652 I
KUŹNICY KOŁ. Mieszkanie 45 2 pokoje, nowy blok, częściowo umeblowane, msc. parkingowe, balkon 950 zł/m−c 2722 G
DYWIZJONU 303 Mieszkanie 50‘ 2 pokoje, 7/10, rejon Politechniki Krakowskiej, 600 zł/m−c 2721 G
DMOWSKIEGO Mieszkanie 55 Nowe, 2 pokoje, kuchnia wyposażona , miejsce postojowe 900 zł/m−c 2660  I
BURSZTYNOWA Mieszkanie 60 Nowy blok, umeblowane, kuchnia wyposażona, miejsce parkingowe 1000 zł/m−c 2723 G
DOBR.PASTERZA Mieszkanie 63 3 pok. Nowe, nie umeblowane,  kuchnia wyposażona. 1600zł/m−c 2634 I
PIJARSKA Mieszkanie 70 3 pok. umeblowane i wyposażone 2000 zł/m−c 2303 I
NA WIANKACH Mieszkanie 80 3 pokoje,  cz. Umeblowane, kuchnia wyposażona, taras 1800 zł/m−c 2673 I
R.GŁÓWNY Mieszkanie 98 3 pokoje w pełni umeblowane i wyposażone 750 euro/m−c   2309 C
WESELE Mieszkanie 100 3 pokoje, częściowo umeblowane, garaż, chronione, alarm 850 USD/m−c 2720 G
Okol. SMOLEŃSK Mieszkanie 108 Po gen. remoncie 4 pok. cz. Umeblowane, kuchnia wyposażona 3000 zł/m−c 2675 I
LEA Apartament 150 Apartament dwupoziomowy,  b. wysoki standard, chroniony, garaż 1500 USD/m−c 2708 G
GRODZKA Apartament 120 W pełni wyposażony, obiekt strzeżony, winda, również do sprzedaży! 1000 USD/m−c 2584 G
BODZISZKOWA Dom 315 Nowy, 3 poziomy, garaż, ogród, 2300USD 2715 G
POD SULNIKIEM Dom 330 działka 6a, kuchnia wyposażona, nowy, garaż, wysoki standard, kominek 2500USD 2597C
ŁDNA biuro 38 Sekretariat + gabinet, w cenie za m2. media. 30 zł/m2 . 2671 I
ŚW. GERTRUDY Biuro 63 2 pomieszczenia, WC z prysznicem, balkon, winda I/IVp, możl. parkowania 630 USD 2562 C
KRAKOWSKA Użytkowy 80 Lokal handlowo−usługowy, parter, front, 6000 zł 2724 G
KAPELANKA Magaz.−usługi 72 Lokal na parterze z parkingiem, magazynowo−produkcyjno−usługowy 2000 zł/m−c 2692 I

Licencja Zawodowa nr 99

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6
tel./fax 422 −53 −82, 429−40−10

e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 9.00 − 17.00

SZPITALNA – nowe lokale handlowe, użytkowe, w luksusowym pasażu handlowym, na sprzedaż lub wynajem, ceny już od 10 Euro/m kw.

RESTAURACJA – ok.250m.kw. przy ul. Szpitalnej do  sprzedaży.

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami

DO WYNAJĘCIA
Kamienica po generalnym remoncie ok. 800m2 przy ul. Augustiańskiej na:

− siedzibę szkoły,  − gabinety lekarskie,   − biura firm i  instytucji finansowych.
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BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul.Królewska 58/1 tel./fax 632−68−38
ul. Kazimierza Wielkiego 117 tel./fax 637−46−67, tel. 623−03−25, 637−12−23
e − mail kliebers@kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546, 4065
nadane przez UMiRM

Marszowiec −  segment w za−
budowie szeregowej 130m dla
niedużej rodziny z garażem
ogródkiem i wyposażeniem,
ładne osiedle spokojne są−
siedztwo cena 350000 zł, do
dużej negocjacji

Bibice – stan surowy otwarty
200m działka 11a nieogrodzo−
na, garaż w obrysie, budowa−
ny z ceramiki, kryty dachów−
ką przemyślany projekt  cena
290000 zł

Gm. Liszki 200m wolnostojący
do zamieszkania parter i pod−
dasze, działka 16 a ogrodzona,
wnętrze pięknie wykończone,
świetna komunikacja z centrum
Krakowa, cena 380 000 do neg.

Mogilany  200m do wykoń−
czenia w zakresie podłóg i fliz
działka 21 a z przepięknym
widokiem cena 340 000 zł

Jednopokojowe i garsoniery :
22 m Grzegórzecka  1/3 hipot. Aneks kuchenny 74000 zł
28m 29 Listopada 2/3 hipoteczne 85000 zł
32m Zakątek parter w 4 hipoteczne 120000 zł
35m Mazowiecka 1/8 sp. Wł. 130000 zł
35m  Niezapominajek 1/4 sp. Wł. Nowe wykończone
125000 zł
40m Rakowicka 2/3 hipoteczne 130000 zł

Dwupokojowe:
55 m Grabowskiego 2/2 kamienica hipoteczne 180000 zł
55,6m2 Salwator adaptacja strychu do zamieszkania od
września 220000 zł
56m Prądnik Czerwony 10/10 sp. wł. loggia 140000 zł
56m Centrum D parter w 4p. pięknie wyremontowane
ogrzewanie podłogowe , parkiety flizy hip. 110000 zł
38m Obozowa 2/3 kilkuletnie wykończone , balkon, aneks
kuchenny , hip. 130000 zł
48m Łokietka 1/4 sp. wł. loggia  168000 zł
44 m Piastowska 3/10 160000 zł
37m Racławicka parter w ślicznej kamienicy hipoteczne
aneks kuchenny 130000 zł

39 m Aleje Daszyńskiego 1/3 hipoteczne do remontu 125000 zł

53m Wieliczka nowe dwupoziomowe wykończone pięk−
ne ,dobra jakość materiałów hipoteczne 175000 zł

Trzypokojowe

72m Długa 2/2 kamienica wysokie, przestrzenne 240000 zł
80m Fatimska dwupoziomowe estetycznie wykończone
hipoteczne blok ogrodzony cena 26000zł
Apartament, 95m, os. Łokietka parter z ogródkiem
2 a i tarasem cisza, spokój, 2 sypialnie (parkiety) salon,
jasna kuchnia (półotwarty aneks) meble na wymiar flizy
terrakota. Dwie łazienki pięknie i luksusowo wykończone,
duży przedpokój, mieszkanie hipoteczne cena 340 000 zł
do negocjacji

63m Białoprądnicka 1/3 dwuletnie ładnie wykończone hip.
loggia 225000 zł
72 m Wielicka  sześcioletnie wykończone 4/5 sp. wł. dwu−
poziomowe 190000 zł
50m Smoluchowskiego 0/5 hipot. jasna kuchnia 175000 zł
51 m Wrocławska 7/8 sp. Wł. 162000 zł

63 m Bałtycka 2/4 pięknie wyremontowane sp. wł. 210000

120 m Chopina 1/4 winda hipoteczne 2 balkony 145000 USD

MIESZKANIA

Łagiewniki 200m działka 3,5 a
sympatyczny ( można rozbu−
dować – aktualne pozwole−
nie ) ciche przyjazne otocze−
nie  395000 zł (zdjęcie słpska−
front)

Swoszowice – stan surowy za−
mknięty z 1999r. – 300m jako
mieszkalny lub pensjonat  ,
duża 12 a widokowa działka
cena 620 000 zł

Michałowice 130m p.c. nowy
wykończony wyposażony, do
zamieszkania od zaraz, 3 sypial−
nie salon z kominkiem dwie
łazienki kuchnia, działka 5a,
cena 350 000 zł

Zakamycze z 1992 r. −180m
wykończony parter z użytko−
wym poddaszem działka
8 a ogrodzona, wszystkie
media cena 450 000 zł

Pychowice 200m niebanalny
projekt, ładny widok, parter z
użytkowym poddaszem, pięk−
nie wykończony, dwie łazien−
ki, 4 sypialnie,  działka 6 a
ogrodzona i zagospodarowa−
na cena 670 000 zł

Dąbrowa Szlachecka 200m
parter i pietro do wykończe−
nia w zakresie podłóg i fliz,
działka 35a widokowa, świet−
na komunikacja z centrum
Krakowa cena 210 000 zł

Szczyglice 280m dz. 9 a może
być dwurodzinny, świetnie sko−
munikowany z centrum Krako−
wa dobry stan techniczny, śro−
dek do odświeżenia  cena
425000 zł

Rączna − 110 m dwukondy−
gnacyjny w bardzo dobrym
stanie technicznym urokliwa
działka pod lasem 14 a
260000 zł

Rząska  niewielki dom 165m p.c.2 a działka ( niewielki ogró−
dek ) do zamieszkania, świetna komunikacja spokojne oto−
czenie cena 190000 zł

Gm. Zielonki – wolnostojący
200m podpiwniczony w połowie
parter do zamieszkania ( 2 sypial−
nie salon z kominkiem kuchnia
łazienka ) piętro do wykończe−
nia działka piękna ze starodrze−
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
240 m2, ogrzewanie własne gazowe.

Działka ponad 6a, ogrodzona, zagospo−
darowana. Cena: 360.000 zł

Wola Justowska − Dom w zabudowie
bliźniaczej o powierzchni całkowitej

400 m2, pow. użytkowa 330 m2,
5 pokoi, wysoki standard wykończenia.

Działka 9a. Cena: 190.000 USD

Wola Justowska − Chełm − Luksusowy
dom – rezydencja o pow. 550 m2,

z garażem na 4 samochody i basenem
kąpielowym. Do wykończenia.
Działka 20a. Cena: 365.000 USD

Olszanica − Stan surowy zamknięty,
częściowo wykończony, dziesięcioletni,

murowany z pustaków, kryty blachą,
może być dwurodzinny, działka 10a.

Cena: 320.000 zł

Wieliczka − Stan surowy, pow. całk.
230 m2. Pustak MAX, kryty dachówką.
Działka 10a. Możliwość zakupu domu

wykończonego pod klucz wg wskazań
nabywcy. Cena: 195.000 zł

Borek Fałęcki − Dom w zabudowie
bliźniaczej, pow. całk. 135 m2, pow.
użytkowa 90 m2, 3 pokoje, kuchnia,
łazienka, WC, 2 loggie, c.o. – piec

węglowy, działka 3a. Cena: 247.000 zł

Okolice Skawiny − Dom wolnostoją−
cy o pow. 330 m2 + domek gospo−
darczy 120 m2, 7 pokoi, kuchnia,

2 łazienki, do remontu. Działka 45a.
Cena: 210.000 zł

Wieliczka − Połowa bliźniaka, 107 m2,
5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, taras z

zejściem do ogrodu, garaż. Ogrzewa−
nie gazowe, działka 4 a – ogrodzona,
zagospodarowana. Cena: 300.000 zł

Skawina − Dom wolnostojący o powierzchni całkowitej 300 m2, murowany z cegły,
kryty dachówką, wykonane instalacje, tynki, wszystkie media.

Do niewielkiego wykończenia. Działka 8,5a ogrodzona.
Cena: 320.000 zł

Wola Justowska
Chełm − Działka budowlana

6,47a.
Cena: 200.000 zł

Ul. Myśliwska
Działka budowlana 15,35 a,

szerokość 11 m, pełne uzbroje−
nie z kanalizacją, pod bliźniak.

Cena: 170.000 zł

Swoszowice
Dwie działki budowlane:

9,64 i 11,41 a, do sprzedaży
łącznie, własna studnia, prąd

na działce, gaz w drodze,
działki w całości ogrodzone.

Cena: 14.000 zł/a

Olszowice gm. Świątniki Górne
Działka budowlano − rolna

41 a, częściowo zadrzewiona,
uzbrojenie w drodze.

Cena: 120.000 zł

Mogilany
Działka budowlana 22 a,
uzbrojona w wodę i prąd,
gaz na sąsiedniej działce,

szerokość 21,5 m.
Cena: 10.000 zł/a

Michałowice
Działka budowlana 23 a,

uzbrojenie w pobliżu,
dojazd asfaltem, w pobliżu

osiedla „Michałki”.
Cena: 85.000 zł

Bibice gm. Zielonki
Działka budowlana 5,19 a, prąd,

woda w działce, kanalizacja
w drodze, częściowo
ogrodzona, kształtna.

Cena: 53.000 zł

Piaski Wielkie
Działka budowlana 6,64 a,

ciche miejsce,
media w pobliżu.
Cena: 100.000 zł
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Lokal w podworcu – 90 m2, okolice Bagateli, 1000 zł/mies.  Netto (do remontu)
Lokal – front, 2 piętro 200 m2, 5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łaz., 2 balk., 2 wejścia,
do odświeżenia – 7 400 zł/mies.
Lokal biurowy – 57 m2, ul. Szpitalna, front, 1 piętro – 1800 zł/mies.
Lokal biurowy − 40m2 ul. Rajska do remontu 700 zł /mies.
2−pok. − 44m2  Bronowice Nowe − 900 zł/mies. + media
2−pok. − ul. Rajska do remontu 700 zł /mies
Piętro domu − ok. 90m2, Tomaszowice 1200 zł/mies.
Kamienica 686 m2, okolice Plant, do remontu, 5−10 USD/m2
(przez sześć miesięcy 1 zł/m2)

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA
1−pokojowe 33m2, ul. Warszawska 135. 000 zł, w kamienicy
1−pok. , – 30 m2, ul. Zdrowa –85 000 zł

2−pok. – 48m2, os. Łokietka, – 145 000 zł
3−pokojowe 70m2, ok. dworca PKP 165. 000 zł, w kamienicy

DOMY
Przegorzały − 210m na 4−arowej działce − 380.000zł
Domek rekreacyjny − Czchów ok. 50m na 7−arowej działce − 38.000 zł
Ruczaj − poł. bliźniaka o pow. 205m, solidny, ładny, na 6,5 arowej działce  − 515.000 zł.
Okolice Sulechowa, atrakcyjne gospodarstwo na 4,2 ha, z domem
i zabudowaniami gospodarczymi – 750 000 zł

DZIAŁKI
budowlana  − 11 ar. Krzywaczka 30.000 zł
budowlana uzbrojona − Brzeźnica, 12a, 20.000 zł
budowlana − 10 a, Modlniczka, 7.000 zł/a
budowlana – 42 a, Facimiech, 400 zł/a
budowlana – 30 a, Goszcza 3500 zł/ ar z fundamentem i WZiZT

TERENY KOMERCYJNE − SPRZEDAŻ
Ok. Carrefoura, Ok. Plazy, Ok. Myślenic, Ok. Ikei − łącznie ok. 10 ha

ul. Rajska 4a (w podworcu)
  31−124 Kraków
    pn.–pt. 10–17, sob. 10–14

    tel. (+12) 421−55−40
  fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM

WE SPEAK ENGLISH

PHONE NR 0501−37−33−26
www.fortuna2.gratka.pl UBEZP. WARTA

Cena inwestora: mieszkania − 2.600 zł/m2 (netto)
garaże − 1.450 zł/m2 (netto)

Inwestycja w trakcie realizacji.
Zakończenie inwestycji I kwartał 2004 r.

Nowe mieszkania w trakcie budowy: 33 m2 i 54 m2 − Okolice Limanowskiego
Termin ukończenia III kw. 2003 r.
Cena Inwestora 2.800 zł/m2 netto

Okolice Brzeźnicy − pow. użyt.
200 m2, solidny, do niewielkiego
wykończenia, na działce 15
arowej − 195.000 zł

Facimiech − pow. w jednym
poziomie ok. 115 m2, podwójny
garaż warsztat, może być na
działalność, piętro do
zamieszkania, poddasze do
wykończenia, na działce 17 arów
− 120.000 zł

Kompleksowa obsługa pośrednictwa w zakresie: kupna, sprzedaży, wynajmu, kredytów, ubezpieczeń

Lokalizacja − Kraków, ul. Dębskiego
Wielkość Budynku − 8 mieszkań
Metraż − ok. 71 m2
Garaże − 12 w przyziemiu
Piwnice lokatorskie − GRATIS!!!
Działka − w cenie mieszkania
Teren pod budowę stanowi własność inwestora
Wysoki standard wykończenia
Nowoczesna technologia
możliwość łączenia mieszkań i garaży
możliwość własnej aranżacji wnętrz

ul. Dębskiego − ostatnie

5 mieszkań w ofercie

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK I LOKALI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU
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ul. Stradomska 5   31−068 Kraków

tel. 012/429-29-92
tel./fax 012/426-38-10

0-501 71-78-93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.nieruchomosci.mirage.pl

Mieszkania –sprzedaż
Bronowice Wielkie – 34, m2, pod klucz
– 99000zł
Dobrego Pasterza – 61m2.,3/3p, wykończone
do zamieszkania – 3500zł/m2
Pielęgniarek – 108,4m2,16 piętro, – 321.800zł+
ew.garaż
Seweryna – apartament w zamkniętym kom−
pleksie.57 m2,nowe,wyposażone,185 tys.zł
Seweryna –apartament 118+22+26 m2, kom−
fortowo umeblowany i wyposażony 469 tys.
+ ew garaż
Oświecenia –74m2, trzy pokoje, taras , do za−
mieszkania 11/11p
Wola Justowska – nowe apartamenty dosko−
nała lokalizacja – wyposażone – wysoki stan−
dard, garaż na dwa samochody alarm, ochro−
na , ewentualnie ogródek(parter), 3 sypialnie,
duży salon – 88 lub 95 m2 – – od 539 tys. zł

Apartamenty – mieszkania – wynajem
Obozowa – 36m2 – 450zł/mies+ opłaty
Zyblikiewicz –34m2, dwa pokoje –700zł
Bronowice Małe – nowo wybudowany kom−
pleks – 42 do 56 m2, balkon, wyposażona kuch−
nia, alarm – 900 do1250zł/mies, oraz 145 m2
+ garaż 2600 zł/mies.
Żabiniec – nowe mieszkania , 37 m2 – 800 zł/mies,
54 m2 – 1150 zł/mies
Żabiniec – trzy pokojowe wysoki standard
+ garaż – warunki do uzgodnienia
Zapoplskiej – 75 m2 – wyposażony wysoki stan−
dard ,winda ,garaż na dwa samochody –
2400zł/mies
Siemaszki – 30m2+ taras – 1000zł, 65m2 – nowe
w pełni wyposażone i umebl., garaż –2000 zł

Na Groblach 50m2 – 1p, po remoncie –1200zł
Królewska – 98 m2 – 1p.w pełni wyposażony
apartament, miejsce postojowe,3400 zł/mies
Długa 2 – pok. – 50 m2,po remoncie, 950 zł/mies.
Karmelicka – po remoncie ,stylowy aparta−
ment.70 m2,ew,garaż 2000 zł/mies.

Domy – sprzedaż – Kraków i okolice
Zielonki – połowa bliźniaka lata 80’ – 180 m2,
20 arów 290 tys. zł
Kliny –240m2, 6a,do zamieszkania – 420 tys. zł
Srebrnych Orłów –106m2,1,2a, ˝ naroýnej sze−
regówki ,4 pokoje ,2 tarasy – 250 tys. zů
Płaszów – 200m2, 4a, zabudowa szeregowa –
320 tys. zł

Domy – wynajem
Wola Justowska – dom 390 m2 ,11 pokoi – na
firmę .duży parking 2.500.USD /mies. + ewentu−
alnie drugi budynek 70 m2 – 500 USD /mies.
Praska – 130 m2, możliwa siedziba firmy
2500 zł/mies.

Działki budowlane i rolne
Wola Justowska – 14.5a – 50 USD/m2
Zielonki – 18 ar. (możliwość podziału) –
11.900 zł/ar
Skawina 60 arów + dom do remontu, możliwa
komercja 65 tys. Zł
Włosań – 32a, 10budowlane, uzbrojona ,wido−
kowa – 129 tys zł, 3500zł/ar
Mucharz gm. Wadowice 8a, przy drodze –
16000zł,11a – 2500zł/a

Działki komercyjne
Bora – Komorowskiego – 50 – 70 arów – 140 USD/m2
Mogilska – 35do 112 arów – 28tys. zł/ar

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości
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

OFERTA DLA INWESTORA!!!
PODHALAŃSKA 2ha, możl. wybudowania ok. 16 tys. m2, 17.000 zł/ar
OBOZOWA 28ar, 17.000 zł/ar
RUCZAJ 7ar, koncepcja budynku o pow. 600m2, 125 tys. zł
PIŁSUDSKIEGO ok. 3ar, 900 tys. EURO, wzizt na bud. komercyjny o pow. ok2000m2
WILEŃSKA 18ar, z pozw. na budowe bud. wielomieszkaniowego o pow 3950 m2 wraz z garażami o pow 2000m2

KAMIENICE − SPRZEDAŻ ( wybrane oferty )
Stradom: ok.700m – 500.000USD, oficyna, z możliwością
nadbudowy (aktualne WZiZT), z najemcą
Sławkowska: 1000m – 1.100.000USD, wolna
rej Wawelu: 900m – 2.000.000USD, częściowo wolna,
Kazimierz: 723m2 – 480.000USD, wolna, z pozw. na hotel
Kalwaryjska: 390m – 350.000USD, częściowo wolna,
Lwowska: 600m – 600.000zł, częściowo wolna,
Syrokomli: 1037m – 230.000USD, częściowo wolna,
Sławkowska: 1200m – 1.200.000USD, wolna,
Mazowiecka: 750m – 2.000.000zł, częściowo wolna
Bytomska: 900m – 2.000.000zł, wolna
Krowoderska: ok.700m – częściowo wolna

NOWE MIESZKANIA
DO NATYCHMIASTOWEGO ODBIORU!!!

Radzikowskiego/Rydla: 90m2, 275 tys. zł
Pilotów: 92,8m2; 397 tys. zł, 2 tarasy, wys. standard wykończ.
Brzegowa: 100m2, 310 tys. zł netto, z garażem, Ip,
os. Krakowiaków 53m2, 2400 zł/m2netto
os. Bohaterów Września: 30 – 69m2, 2590zł/m2netto,
parter – IVp
os. Familijne 31m2, 2380zł/m2netto, parter
Rej. Srebrnych Orłów: 74 – 106m2, od 230 tys. zł, apar−
tamenty w ekskluzywnym budynku,
Łużycka: 107m2, od 3000zł/m2,
Wybickiego: 27 – 28m2, 2920zł/m2, od III kw 2003
Rej. Kobierzyńskiej: ostatnie mieszk. 34m – parter, 2700 zł/m2
Dożynkowa: 48m2, 100m2, 2800zł/m2 netto, do wł. aranżacji

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Sebastiana: 17m – 50 tys. zł, V/Vp, wykończone, na poddaszu
Armii Krajowej: 26m – 100 tys. zł, III/IVp, miejsce garażowe
Westerplatte: 20m – 80 tys. zł, parter, do odświeżenia,
Na Błonie: 24m – 68 tys. zł, parter, do remontu
Saska: 30m.+11m. Antresola, 95 tys. zł, IV p., wys. standard

Kochanowskiego: 23m. – 95 000, I piętro
Litewska: 25m2, 80 tys. zł, po remoncie
Łobzowska: 20m. – 86 tys. zł, wysoki parter, po remoncie
Celna: 19m. – 49 tys. zł, wysoki parter
Skarbińskiego: 35m – 130 tys. zł, II/Xp, do odnowienia
Olsza: 39m. – 128 tys. zł,2 pok, IV/IV, balkon, piwnica
Rogatka: 50m. – 150 tys. zł 2 pok., nowe okna, łazienka
po generalnym remoncie,balkon
Kazimierza Wielkiego: 66,5m. – 240 tys. zł, 2 pok., łaz. po gen. rem.
Zaułek Wileński: 48m. – 135 tys. zł,2 pok., loggia
Salwator: 80m. – 180 tys. zł,II piętro + poddasze
Św. Teresy: 62m2 – 196 tys.zł, 2 pok, balkon,w b.dobrym stanie
Mazowiecka: 35m – 129 tys. zł, I/IVp, winda, pokój (24m2), loggia
Ściegiennego: 43m –113 tys. zł, VIII/Xp, 2 pok, loggia, po rem.
Gramatyka: 44m – 145 tys. zł, parter, 2 pok, nowe okna, po rem.
Al. Słowackiego: 53m – 160 tys. zł, IV/VIp, winda, balkon,
Salwatorska: 55m – 230 tys. zł, wysoki parter, 3 pok, j. kuchnia
Kr. Jadwigi: 64m – 310 tys. zł, wysoki parter, 3 pok,
3 – letnie, wykończone, miejsce postojowe
Grodzka: 65m – 270 tys. zł, Ip, oficyna, do częściowego rem.
Jahody: 65m – 195 tys. zł, III/IVp, 3 pok, garaż – 20 tys. zł,
Kazimierza W.: 66m – 240 tys. zł, IIIp, parkiet, balkon, łaz. po rem.
Kazimierza W.: 65m. – 210 tys., zł
Kazimierza W.: 76m. – 258 tys. zł, 3 pok., nowe okna,parkiet
Św.Teresy: 62m2 – 196 tys. zł, w d. stanie,balkon, łaz. po rem.
Bałtycka:63m. –, 3 pok., II/IV p, po generalnym remoncie
Imbramowska: 58m. – 162 tys.,III/X,3 pok., nowe okna
Rydla:49m. – 139 tys. zł, wysoki parter,loggia
Długa: 74m – 250 tys. zł, III/IIIp, słoneczne, 3 pok, oficyna
Salwator: 80m – 180 tys. zł, mieszk. na poddaszu, częśc. wykończ.
Pszona: 85m – 305 tys. zł, I/IIp, 4 pok, wysoki standard
wykończenia, możliwość kupna garażu
Gutenberga: 86m – 270 tys. zł, III/IV, wykończ., miejsce parking.
Oboźna: 95m – 470 tys. zł, II – poziomowe, 3 – letnie, wy−
kończone, 2 balkony
Nad Potokiem: 96m – 300 tys. zł, III/IIIp, 5 pok, 10 – letnie,
częściowo umeblowane

Syrokomli: 100m – 330 tys. zł, IV/IV, 2 balkony, jasna kuch−
nia, ogrzewanie elektryczne
Fatimska: 111m – 345 tys. zł, II – poziomowe, wysoki stan−
dard wykończenia, jasne, 2 loggie,

APARTAMENTY I DOMY  – WYNAJEM
Św. Jana: 37m – 1000zł, IIp, umeblowane, winda
Grodzka: 86m – 3000zł, wysoki standard wykończenia
Karmelicka: 108m – 800USD, wyposażony, umeblowany,
Smocza: 100m – 2000USD, Ip, 3 pokoje, super komfort,
umeblowane, garaż, telefon
Tatarska: 132m – 2500zł, dwupoz., wykończ., taras 40m2, kominek
Karmelicka: 158m – 1200USD, IIp, front, kamienica po rem.
Szpitalna: 200m2 – 10.000zł, balkon, widok na Teatr Sło−
wackiego, IIp,
Rusznikarska: 53m2 – 1400zł,częściowo umeblowane
Pawlikowskiego: 80m2 – 2000zł, wysoki standard,I piętro

LOKALE – WYNAJEM
PUB NA KAZIMIERZU 168m2, 2800zł, pełne wyposażenie,
parter z witryną, odstępne
PUB NA PL. WOLNICA
MAŁY RYNEK: 77m – 6000zł, lokal handlowy z witrynami
Karmelicka: 240m – 12EURO/m2, sala konferencyjna,
nowe okna, alarm
Karmelicka: 50 – 300m, 30EURO/m2, wysoki standard
wykończenia, marmurowe kominki, stylowe sufity
Basztowa: 73m – 11EURO/m2, wysoki parter, biurowy
Siemaszki: 160m2, 8USD/m2, wysoki parter w nowym
budynku, miejsca postojowe
Kasztanowa: 107m2 – Ip, 111m2 – IIp, 6,5USD/m2, re−
cepcja, parking
Bociana: od 184m2, 30zł/m2, pow. kondygnacji w tym
sanitariatybudynku, miejsca postojowe
Kasztanowa: 107m2 – Ip, 111m2 − IIp, 6,5USD/m2, recep−
cja, parking
Bociana: od 184m2, 30zł/m2, pow. kondygn. w tym sanitariaty

OFERTA SPECJALNA!!!

REJ. UL. RĘKAWKA
Apartament 2−poziomowy,
o pow. 133m2
na I poziomie zwykłe okna,
2 balkony,

wykończenie − wysoki standard,
komfortowo wyposażony,
kamienica w bardzo dobrym
stanie
CENA: 3000zł/m2

MICHAŁOWICE
Domki w zabudowie szeregowej
− pow. 202m2, oddawane w stanie

surowym zamkniętym, ogrodzone
− budowane metoda tradycyjną,
− dobra komunikacja,

bliskość lasu i sadu,
− termin realizacji : III kw. 2003r.

CENY OD 322TYS ZŁ Z PRZYNALEŻNĄ DZIAŁKĄ

APARTAMENTY NA
SALWATORZE
− pow. od 32m2 do 129m2
− mieszkania

II – poziomowe
z widokiem na Wawel

− standard wykończenia
do własnej aranżacji,

− miejsce postojowe
w cenie mieszkania.

CENA: od 4750zł/m2 brutto
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WYBRANE OFERTY

 OBRĘB PLANT − sprzedaż
Grodzka – 44 m2, 2 pok., Ip. hip., 2.500 USD/m2
Grodzka – 65 m2, 2 pok., Ip, hip. po kap. rem., 280 tys. zł
Grodzka – 118 m2 studio, IVp. (winda), umeblowane,
klimatyzacja, hip.,
2.100 USD/m2
Grodzka – 191 m2, 4 pok., Ip., hip., idealne na kance-
larię itp., 950 tys. zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
garsoniera
Plac Bawół – 27 m2, IV/IVp., 108 tys. zł

2-pokojowe
Kliny - Bartla - 47 m2, I/IVp., nowe, 125 tys. zł
Macedońska - 48 m2, III/IVp., 129 tys. zł
Senatorska – 48 m2, IVp., 170 tys. zł
Mogilska – 50 m2, loggia, III/IV p., hip., 160 tys. zł
Oboźna – 52 m2 + 50 m2 - taras, I p., hip., luks. wy-
kończone, 285 tys. zł
Białoprądnicka–65 m2, dwupoziom.–III/IVp, luks. wy-
kończ., 2-letnie, hip., 270 tys. zł
Brodowicza – 70 m2, II piętro, balkon, hip., 210 tys. zł

3-pokojowe
Spółdzielców – 57 m2, Ip, loggia, po kapitalnym
rem.,120 tys. zł
ok. Mazowieckiej – 60 m2,III/IVp. loggia, miejsce po-
stojowe, 205 tys. zł
Królowej Jadwigi - 64,5 m2, parter, ogrodzone, 3-letnie,
balkon, taras + miejsce postojowe, hip., 300 tys. zł
Zakopiańska – 65 m2, VIII/Xp., nowe, wykończone,
235 tys. zł
Aleksandry –70 m2 + taras 20 m2,Ip, hip., z garażem,
200 tys. zł
Niezapominajek – 74 m2, III/IIIp., nowe, 249 tys. zł + garaż
Kazimierza Wielkiego – 76 m2, III/IVp., 260 tys. zł
Radzikowskiego– 80 m2, dwupoziom., III/IVp.2 balko-
ny, hip, do ind. wykończ., 270 tys. (do negocjacji)
Sienkiewicza – 98 m2, IIIp., kamienica międzywojen-
na, hip., 350 tys. zł
Al. Słowackiego – 105 m2, Ip. (winda), 2 balkony, c.o.
miejskie, 300 tys. zł
Felicjanek – 113 m2, IIp., hip, 360 tys. zł

4-pokojowe
Siewna – 70 m2, Ip, wł. spółdz., (nowe okna, parkie-
ty), 188 tys. zł
Wielicka – 72 m2, III/IVp., 4-letnie, 169 tys. zł
Kotlarska – 83 m2, , III/IVp., hip., 310 tys. zł
Niezapominajek – 90 m2, III/IIIp., hip., nowe z gara-
żem, 380 tys. zł
Zakątek – 96 m2, wys. stand., hip, garaż, budynek strze-
żony, 150 tys. USD
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
małe skosy – 250 tys. zł of.2/3195

3 − pokojowe
47 m2 – Krzeszowice – III/IV, k.j, balkon – 84,6 tys. zł of.3/3439
48 m2 – Huta os. Złotego Wieku – p/IV, k.j. – 107 tys. zł of.3/3349
48,9 m2 – ul. Rydla – p/X, k.j., loggia – 139 tys. zł
55 m2 – os. Widok ul. Na Błonie – VII/X, balkon – 155 tys. zł of.3/3489
62 m2 – ul. Mogilska – II/IV, 7−letnie – 200 tys. zł of.3/3438
63 m2 – Huta os. Centrum E – IV/IV, 10−letnie – 160 tys. zł of.3/3470
63 m2 – Ludwinów ul. Szafrana – I/III, 3−letnie – 220 tys. zł of.3/3444
68 m2 – ul. Ściegiennego – V/X, loggia – 128 tys. zł of.3/3385
71 m2 – al. Kijowska – p/IV, tarasowiec – 225 tys. zł
71 m2 – ul. Lublańska – 0/IV, balkon – 170 tys. zł of.3/3418
72 m2 – ul. Wielicka – IV/IV – 196 tys. zł of.3/3442
73 m2 – ul. Długa – III/III, k.j., balkon, ładne – 230 tys. zł of.3/3364
82 m2 – ul. Staszica – 0/II, k.j., balkon – 290 tys. zł of.3/3310
84 m2 – ul. Krowoderska – I/III, k.j, balkon – 330 tys. zł of.3/3440
85 m2 + taras 40 m2 – ul. Ugorek – VIII/IX – 260 tys. zł of.3/3311
100 m2 – os. Oficerskie ul. Chrobrego – I/I – 450 tys. zł

4 − 5 − pokojowe
57,3 m2 – ul. Friedleina – III/IV, k.j., balkon – 175 tys. zł + 30 tys. zł garaż
85,5 m2 – ul. Pszona – I/II, balkon, wysoki standard – 305 tys. zł
+ 30 tys. zł garaż of.4/3186
88 m2 – Zakrzówek ul. Ceglarska – wys. parter/III – 300 tys. zł
91 m2 + garaż – ul. Fiołkowa – VI/VI, z windą – 350 tys. zł z garażem of.4/3417
99 m2 + garaż – ul. Armii Krajowej – II i III/III, dwupoziomowe,
3 balkony – 450 tys. zł of.4/3467
100 m2 – Wola Justowska ul. Królowej Jadwigi – I/I, dwupoziomo−
we z 2003 roku, do wykończenia –340 tys. zł
ok.102 m2 − os. Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni
wyposażone − 220 tys. zł of.4/3183
103 m2 + garaż – ul. Radzikowskiego – III i IV/III, dwupoziomowe,
3−letnie – 345 tys. zł of.5/3249
122 m2 – ul. Zyblikiewicza – I/IV, do remontu – 320 tys. zł
124 m2 – os. Żabiniec – IV i V/V, dwupoz., 2 balkony – 87 tys. USD of.4/3227
139 m2 − ul. Curie − Skłodowskiej − II/II, po rem. − 167 tys. USD of.4/2439
162,5 m2 – rejon ul. Wesele – II p., z windą do mieszkania, taras
15 m2, do wykończenia – 550 tys. zł of.4/3469

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera 18,6 m2 – os. Jagiellońskie – UM – 450 zł + czynsz + media
Garsoniera 21 m2 – ul. Augustiańska – UM – 600 zł + czynsz + media
Garsoniera 26 m2 – ul. Karłowicza – UM – 700 zł + media
Garsoniera 28 m2 – ul. Brodowicza – UM – 600 zł + media + czynsz
1 pok. 28 m2 – ul. Królowej Jadwigi – częściowo UM – 500 zł + czynsz + media
1 pok. 30 m2 – ul. Ułanów – UM – 700 zł + media + garaż 200 zł
1 pok. 33 m2 + garaż – ul. Białoprądnicka – nowe, częściowo UM
– 800 zł + czynsz + media

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91

1 pok. 36 m2 – ul. Długa – do remontu – 600 zł + media
1 pok. 36 m2 – ul Krow. Zuchów – UM, z widokiem – 600 zł + czynsz + media
1 pok. 38,1 m2 – ul. Staffa – częściowo UM – 600 zł + czynsz + media
2 pok. 43 m2 – ul. Rozdroże – nowe, NUM lub UM – 800 zł + czynsz + media
2 pok. 47 m2 – ul. Szewska – NUM – 1000 zł + media
85 m2 do aranżacji − ul. Bieżanowska − I piętro, NUM − 900 zł + media
3 pok. 70 m2 – ul. Floriańska – UM stylowe – 700 USD + media
3 pok. 70 m2 – ul. Przegon – UM, luksusowe – 550 USD + media
3 pok. 73 m2 – ul. Królewska – NUM, po remoncie – 1200 zł + media
3 pok. 82 m2 – ul. Dobrego Pasterza – dwupoziomowe, częściowo UM
– 1500 zł + czynsz + media
3 pok. 90 m2 – ul. Studencka – NUM – 1300 zł + media
3 pok. 100 m2 – Rynek Główny – UM, komfortowe, też na krótkie okre−
sy czasu – 875 EUR + media
4 pok. 99,7 m2 – ul. Zyblikiewicza – częśc. UM – 1200 zł + czynsz + media
4 pok. 130 m2 – ul. Krupnicza – NUM – 2000 zł + media
4 pok. 139 m2 − ul. Curie – Skłodowskiej – częśc. UM, luksus. – 3000 zł + media
5 pok. 130 m2 – ul. Armii Krajowej – dwupoziomowe, UM – 2500 zł + media

Lokale użytkowe – sprzedaż, wynajem
250 m2 – Krowodrza – po remoncie, frontowy, na gabinety – 200 tys. USD
60 m2 – ul. Jabłonowskich – 3 pomieszczenia, parter – 1600 zł + media
ok. 70 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej aranżacji ,
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
OK. POBIEDNIKA – 30 arów, M – 4
– 2900 zł/ar
Mogiła – Klasztorna 17a – 4000 zł/ar
Siedlec – uzbrojona, 16a – 22000 zł
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Lea – 70m2, monitoring – 315000 zł/3826/
Wrocławska – 64m2, wyposażona kuch−
nia, monitoring – 306000 zł./3879/
Pachońskiego 60m2, wyremontowane –
160 000 zł /3828/
Azory – 75m2 – nowe do wykończenia –
200000 zł /3785/
Radzikowskiego – 100m2, wysoki standard
– 380 000 zł./3526/
Radzikowskiego – nowe, 2poziomo−
we70m2, garaż – 240000 zł./3749/
Olsza – 53m2, po remoncie – 165000 zł./3721/
Fiołkowa – 80m2, do wykończenia –
264000 zł. /3777/
Os. Dąbie – 54m2, wyremontowane –
180000 zł./3811/
Prądnik Biały – 65m2, 2letnie wykończo−
ne – 270000 zł/3837/
Prądnik Czerwony – 65m2, 5 – letnie –
227500 zł./3635/./3638/
Ruczaj – 67m2 –195000 zł/3681/
Kordiana – 66m2, 5 – letnie – 175 000 zł /3861/
Szuwarowa – 63m2, nowe, wykończone –
210000 zł/3754/
Prokocim – 48m2 – 105000 zł/3859/
Piaski – 58m2 – 120 000 zł /3829/
Kordiana – 65, 5m2 – 175000 zł
Kurdwanów – 75m2, 3letnie, wykończone,
zabudowa kuchni – 250000 zł/3805/
Kurdwanów – 80m2, 3 – letnie, monitoring,
miejsce garażowe – 250000 zł./3664, 3493/

MIESZKANIA 4 – pokojowe:
Fiołkowa – 92m2, nowe, wykończone,
garaż – 340000 zł/4610/
Olsza – 90m2, 7 – letnie, 5 pokoi, 269 000 zł
/4601/
Wola Justowska – 90m2, nowe, – 380 000 zł
Ok. Wawelu –83m2 – 2poziomowe− 325000 zł
/4588/
Ok. Kapelanki – 110m2, nowe ! – 345000
zł/4587/
Armi Krajowej – 80m2, 5 – letnie, garaż,
ogrodzone – 400000 zł/4589/
Radzikowskiego – 103m2, 2poziomowe,
garaż – 315000 zł/4589/
Radzikowskiego – 100m2, 2poziomowe,
wykończone – 300000 zł/4606/
Łokietka – 107m2 – 320000 zł
Siemieradzkiego – 140m2 – 400000 zł/4584/
Batorego – 125, 5m2, wyremontowane –
385000 zł/4511/
Prądnik Biały – 118m2, luksusowe, 2x ga−
raż – 378 000 zł./ 4595/
Olsza – 87 – metrowe, wykończone, moż−
liwy garaż – 320000 zł./4552/
Olsza – 73m2, 214000 zł./4564/
Fertnera – 73m2, 210000 zł/4585/
Żabiniec – 85m2, 2 – poziomowe, wykoń−
czone – 262000 zł./4529/
Wola Justowska – 95m2, wykończone –
349 000 zł./4468/
Ruczaj – 86m2, nowe, kuchnia wyposa−
żona – 270000 zł./4563/
Jagodowa – 60m2, garaż – 140000 zł
Lipska – 100m2, 2 – poziomowe, wykoń−
czone – 270000 zł. /4548/
Borek Fał. Ul. Sucha – 110m2, wykończo−
ne, wyposażone – 300000 zł /4557/
Seweryna – 98m2, nowe, ogrodzone, ga−
raż – 385000 zł/4609/
Kurdwanów – 110m2, 3 – letnie, dwupo−
ziomowe – 325000 zł./4551/

Wola Justowska (Sikornik)  −
Działka bud. 12, 91 ara – 390000 zł.

ZAKAMYCZE – 20arów,
uzbrojona – 800000 zł

ZAKAMYCZE – widokowa
– 16arów – 112000 USD

Armi Krajowej – 80m2, 5 – letnie,
garaż, ogrodzone – 399000 zł.

Wola Justowska. – 90m2 – garaż
– 380000 zł.

OKAZJA Olsza – 150m2 – 349000 zł.

Kamienica – 49%
– ok. Kalwaryjskiej – 495000 zł

Kalwaryjska – kamienica w
całości wolna, 6, 5ara – 1, 5mln zł

Lea – 70m2, monitoring
– 315000 zł

Zakamycze – 180m2, 6 – letni,
8ar – 455000 zł

cursus@poczta.gratka.plwww.cursus.gratka.pl
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os. Widok 55m2, 2/4, 3-pok., spółdz., 173.000zl. of.-165B
Litewska 55m2, 4/4, 3-pok., spółdz., 160.000zl. of.-167A
Kremerowska 66 m2, 1/3, 3-pok., hip.,180.000zl. of.-180B
Kijowska 7m2, 0/4, 3-pok., spółdz., 215.000zl. of.-187A
Kazimierza Wielk. 76m2, 3/4, 3-pok., hip., 258.000zl. of.-195
Królewska 81m2, 0/3, 3-pok., hip., po rem., 310.000zl. of.200
Krowoderska 84m2, 1/3, 3-pok., hip., 330.000zl. of.-201A
Sienkiewicza 98m2, 3/4, 3-pok., hip., 350.000zl. of.-209
Krow. Zuchów 64m2, 4/4, 4-pok., spółdz., 170.000zl. of-220A
Chpina 120 m2, 1/4, 3-pok., hip., po rem., extra,  145.000$ of.-213
Rostworowskiego 78m2, 3/4, 4-pok., spółdz., 190.000zl. of.-225A
Friedleina 57m2, 3/4, 4-pok., hip., 175.000zl. of.220
Jerozolimska 83m2., 3/4, 4-pok., spółdz., 194.000zl. of.-227

DOM Y    -    S PRZ EDAŻ :
Rezydencja na WOLI  JUSTOWSKIEJ 260 m2
Najwyższy światowy standard, atrakcyjna architektura, kominek,
Parter i piętro, bez piwnicy, elegancko wykończona w środku
Oryginały projekt, 4 sypialnie, gabinet, otwarty na dole, nowa,
Garaż na dwa duże samochody z 2 bramami, działka 12 arów
Cena 325.000$
Dom na Woli Justowskiej, 300m2, działka 15 arów,
piękny widok na całe miasto, Cena 400.000 Euro
R E Z Y D E N C J A w podkrakowskich Szczyglicach, 11 km od
Rynku Głównego, 5 minut od lotniska Balice, 700 m2, basen kryty,
sauna, jaccuzi, 120 m2 cześć gościnna, 5 garaży, ogród wodny, sad,
kort tenisowy, CENA 550.000 $
Dom na WOLI JUSTOWSKIEJ ,
dwupoziomowy, piękna zieleń, najlepsza część woli,3 sypialnie, działka 8,5 ara,
do odnowienia. Cena 250.000$
Dom na WOLI JUSTOWSKIEJ w zabud. bliźniaczej,
dwupoziomowy, piękna zieleń, najlepsza część woli, 3 sypialnie, działka 6,5 ara,
do odnowienia. Cena 160.000$
Willa 3-poziomowa na WOLI JUSTOWSKIEJ
195 m2 na działce 4,5 ara, zadbany ogród, rejon strzelnicy, zadbany ogród,
3 pokoje na jednym poziomie. Cena 570.000zł

O F E R T A    S P E C J A L N A - S P R Z E D A Ż
SUPERREZYDENCJA 300 m2  WIDOKOWA Z BASENEM KRYTYM
I KORTEM TENISOWYM,   8 km od ronda Makro,   działka 40 arów.

Nowy Dom 180 m2,  16 arów z widokiem na Zalew Dobczycki
i Tatry, 15 km od Krakowa, nowoczesna infrastruktura,

elitarna enklawa, 495.000 zł
MIESZKANIA  (WYBRANE OFERTY)

Grzegórzecka 22m2, 1/4 garson., spółdz., 73.000zl. of.-005A
Stachiewicza 25m2, 0/4, garson., hip., 52.000zl. of.-009A
Oś Widok 26m2, 3/4, garson., spółdz., 100.000zł. of.-010A
Bratysławska 26m2, 14/17, garson, hip., 85.000zl. of.-011
Prochowa 30m2, 2/4, garson., hip., 88.000zl. of.-013A
Kochanowskiego 23m2, 1/3, 1-pok., hip., 95.000zl. of.-014
Lea 30m2, 0/2, 1-pok., hip., 80.000zl. of.-020
Krow. Zuchów 30m2, 5/10, 1-pok., hip., 87.000zl. of.-023
Krowodrza Górka 33m2, 1/4, 1-pok., hip., 125.000zl. of.-030
pl. Axentowicza 36m2, 2/3, 1-pok., u.hip., 135.000zl. of.-040A
Mazowiecka 35m2, 1/6, 1-pok., spółdz., 125.000zl.  of.-041
Barbary 35,5 m2, 2/4, 1-pok., spółdz., 70.000zl. of.-041A
Pułaskiego 36m2, 1/2, 1-pok., hip., 114.000zl. of.-045B
Radzikowskiego 37m2, 2/2, 1-pok., hip., 135.000zl. of.-048
okol. Syrokomli 43m2, 1/4, 1-pok., hip., 130.000zl. of.-061
Daszynskiego 37m2, 1/3, 2-pok., hip., 130.000zl. of.-075A
Gersona 41m2, 8/10, 2-pok., spółdz., 99.000zl., of.-081A
Senatorska 48m2, 4/4, 2-pok., spółdz., 170.000zl. of.-096C
Mogilska 50m2, 3/4, 2-pok., hip., 160.000zl. of.-099C
al. Pokoju 50m2, 3/4, 2-pok., spółdz., 150.000zl. of.- 101A
Wileńska 50m2, 4/10, 2-pok., spółdz., 155.000zl. of.-104A
Pułaskiego 51m2, 3/4, 2-pok., spółdz., 155.000zl. of.-110A
Lublanska 53m2, 4/4, 2-pok., hip., 140.000zl. of.-118A
Grabowskiego 54m2, 2/2, 2-pok., hip., 180.000zl. of.-121
Krow. Zuchów 54m2, 0/4, 2-pok., spółdz., 135.000zl. of.-122B
Wrocławska 70m2, 1/3, 2-pok., hip., 280.000zl. of.-136
Al. Słowackiego 55m2, 5/5, 3-pok., hip., 160.000zl. of.-151
Wrocławska 51m2, 7/8, 3-pok., spółdz., 162.000zl. of.- 157A
Smoluchowskiego 51m2, 0/4, 3-pok., spółdz., 175.000zl. of.-158B

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

B I Z N E S – O F E R T Y   S P R Z E D A Ż Y:

ul. Zwierzyniecka, Lokal handlowy 56m2 front, parter
+ piwnica na PUB 220 m2, cena 230.000 $

NOWA HALA 1600 m2 jednoprzestrzenna
+ 300 m2  pom. biurowych, działka 1,5 ha

Dojazd drogą asfaltową, plac manewrowy betonowy,
Pełne media, przydział mocy energii elektrycznej.

Cena 300.000 �

3300 m2 GRUNTU KOMERCYJNEGO
ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA

Prawomocne WZiZT – budynek usługowo-handlowy
z mieszkaniami i parkingami + inne możliwości.

 CENA 250 $/m2 – do negocjacji

TEREN KOMERCYJNY 4 ha ( 40.000m2) przy A-4
1300 m. od portu lotniczego, pod hotel., motel, siedzibę firmy

prawomocne WZiZT, Cena 40$/m2 – do negocjacji

D Z I A Ł K I   KO M E R C Y J N E - E X T R A   L O K A L I Z A C J E
ul. Jasnogórska 6200 m2, ul. Mogilska/Meissnera 4000m2
ul. Opolska 1602m2, al. Pokoju 3200m2, ul. Na Zjeździe 2027 m2
ul. Zakopiańska 3379m2, ul. Zakopiańska 3340m2,
ul. Grzegórzecka 1026m2, al. Jana pawła II – 4665m2,
ul. Lublańska 704m2
al. Bora Komorowskiego 4710m2,
- wszystkie z doskonałą widocznością, z wjazdami od
głównej ulicy.

B I Z N E S – O F E R T Y   N A J M U:

180m2 , ul. Floriańska , czynny PUB, 2.200$/m , odstępne
ul. Szewska 500 m2 – 2-poziomowy, witryny, 50$/m2
i inne na głównych ulicach i w Rynku Głównym

K A M I E N I C E - S P R Z E D A Ż :

RYNEK GŁÓWNY do remontu i rozbudowy
Prawomocne WZiZT, gotowy projekt techniczny,  pod hotel, dom towarowy , bank,

cała wolna,  lokale handlowe na parterze z witrynami frontowymi
powierzchnia całkowita 2304 m2

Cena 3 mln $

Kamieniczka , Wola Justowska, 3 kondygnacyjna,
310m2, dz.8 arów, cała wolna , 990.000 zł.

Kamienica, Centrum Podgórza, 750m2, 19 mieszkań,
1/3 wolne, dz. 606m2, 900.000zł.

PLAC MATEJKI  12 mieszkań połowa wolna
lokale handlowe, dach i media po remoncie, 4 piętra.

CENA 1,2  mln $

Rejon ul. Lea 650m2, 203 m2- wolne mieszkania,
Strych do adaptacji, lokal użytkowy, 850.000zl

ul. SKAWIŃSKA 450 m2 do rozbudowy, cała wolna
na działce 6 arów, możliwość zabudowy plombowej
Cena do uzgodnienia z właścicielem.
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Działki i domy:mgr inż. arch. Elżbieta Maj

PROWIZJA JEDYNIE OD SPRZEDAJĄCEGO !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE W CAŁOŚCI ODROLNIONE:
− UL. RYBITWY 70 a w całości lub do podziału na 28 a i 43 a z doskonałym dojazdem
utwardzona, ogrodzona, uzbrojona z wiatami do adaptacji lub rozbiórki − 11 500 zł/ar
− UL. DOMAGAŁY, 23−AROWA, WYMIARY 28 m x 85 m, prąd, woda, kanalizacja, telefon
z budynkiem administracyjno socjalnym i wysokim garażem ok. 200 m2, 340 000 zł

DZIAŁKA – UL. PIASTOWSKA /UL. REYMONTA
9,26 ara (M3) w tym ok.8 ara do zabudowy, WZiZT,
blisko do centrum, zaciszna okolica, dużo zieleni,
woda, gaz, kanalizacja w działce lub obok,
cena 460 000 zł

DZIAŁKA – UL. STAWOWA, 10 arów
z sadem, bardzo ładnie położona,
dojazd ulicą asfaltową, przez działkę
służebność do 2 linii zabudowy,
media, cena: 17 500 zł/ar

DZIAŁKA –  UL. STAWOWA −zach.
powierzchnie od 7 do 10 arów
możliwość dowolnego łączenia,
zaciszna okolica, ładne sąsiedztwo
dostęp do uzbrojenia, 20 000/ar

DZIAŁKA – CHEŁMOŃSKIEGO / JASNOGÓRSKA,
35 arów (ładny projekt na budowę 8 segmentów)
wymiary ~ 33m x 100m, atrakcyjne sąsiedztwo
oraz działka sąsiednia 18,5 ara wym. 33m x 55m,
cena: 16 000 zł/ar

DZIAŁKA – UL. NATANSONA, 16,37 a o szerokości
25 m w polu zabudowy, za 310 000 zł, możliwość
wydzielenia działki o powierzchni ok. 8 a, pełne
uzbrojenie w działce lub pasie drogowym, blisko
do sklepów, szkół, MPK, basenu itp.

DZIAŁKA – UL. KRZYŻAŃSKIEGO,
32 ary (28 – budowlane), ładnie
położona, z dobrym dojazdem,
woda, gaz w działce, prąd obok,
cena: 5 900 zł/ar

DZIAŁKA – BIELANY
− ul. Bielańska, 12,5 a, sąsiedztwo

nowych domów, drzew, 16 000 zł/ar
− ul. Księcia Józefa, 9 a, ładnie

położona, 120 000 zł

DZIAŁKA – UL. KACZORÓWKA – TONIE,
przecznica od ul. Łokietka, dogodny dojazd,
2 działki po 7 arów (wymiary 24m x 30m) każda,
woda, gaz, prąd w bliskim zasięgu, sąsiedztwo
nowych domów, cena: 140 000 zł za działkę

DOMY DO ZAMIESZKANIA:
− REJ. KWARTOWEJ, 170 m2, cena: 520 000 zł
− REJ. MACKIEWICZA – 170 m2, 415 000 zł
− UL. WESELE, 1/2 domu (2 mieszk.) 165 000 zł
− MARSZOWIEC, 175 m2, 335 000 zł

DOM – ELEGANCKI W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ,
przylegający do os. Ruczaj 217 m2 na ok. 7 arach,
nowy, atrakcyjna architektura, pięknie ogrodzenie,
ogród, przemyślane rozwiązania techniczne, blisko
sklepy, szkoła, przedszkole, korty, basen, 515 000 zł

DOMY – na siedzibę firmy:
− UL. PACHOŃSKIEGO, 200 m2, 3 wejścia, garaż,

kilkuletni, działka do zagospodarowania, 385 000 zł
− REJ. STACHIEWICZA, 350 m2, modernistyczny

na działce, ok. 5−arowaej, 490 000 zł

DOMY – do remontu na siedzibę firmy polecamy:
− AL. 29−tego LISTOPADA, powojenny, 130 m2, na

4,5 arach, z możliwością nadbudowy, 375 000 zł
− REJ. MEISSNERA, 220 m2, na 10 arach, przy

blokach, z możliwością rozbudowy, 395 000 zł

DZIAŁKI W GMINIE ZIELONKI:
− WĘGRZCE / BOLEŃ (E7), różne powierzchnie

pod domu i działalność, ceny ok. 6 000 zł/ar
− ZIELONKI, ul. Krakowskie Przedmieście, 8−arowa
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
2 pok., Salwator, 1000 zł + opłaty
3 pok., Kijowska, 1300 zł + opłaty
3 pok. Olsza 1300 zł + opłaty
3 pok. 100 m2, Lea, z garażem, 1800 zł
3 pok. Ułanów 1500
3 pok., W. Justowska 1500 zł + opłaty

STARE MIASTO − MIESZKAŃ, LOKALI DO KUPIENIA, WYNAJĘCIA − POSZUKUJEMY
PROFESSIONAL SERVICE AND ALL REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

APARTAMENTY NAJEM – RENT
100m2 − Smocza − 1300USD
55 m2, Plac Dominikański 450 USD
55 m2, Grodzka 450 USD
100 m2, Rynek Główny 800 USD
160 m2, Dietla, 600 USD
70 m2, Staromostowa 550 USD
70 m2, Armii Krajowej 350 USD parking
75 m3 Rydla 400 USD garaż
85 m2, Straszewskiego, 500 USD
100 m2, Retoryka 500 USD
110 m2, Głowackiego 550 USD garaż
120 m2, Żabiniec 450 USD garaż
112 m2, ok. Rydla, 650 USD
70 m2, ok. Mazowieckiej, 500 USD
85 m2, ok. Retoryka, 500 USD
60 m2, ok. Karmelickiej, 500 USD
110 m2, Wola Justowska, 625 USD
107 m2, Lea, 500 USD garaż
70 m2, Wola Justowska 2000 zł
100 m2, Focha 2500 PLN
180 m2, Pl. Dominikański 1600 USD
100, Żabiniec 1700 PLN
90 m2, Emaus 2000 PLN
100 m2 Wesele 800 USD
90 m2 Zakątek 2300 PLN
107 m2 Lea 2000 PLN
120 m2 ok. Plant 1600 EUR
170 m2 Rynek Główny 2400 EUR
63 m2, Mazowiecka, 2500 PLN

DOMY SPRZEDAŻ – HOUSES FOR SALE
Wola Justowska, dz. 5a, 220m2,  450.000zł
Lea, dz. 6a 650 tys. zł 240 m2
Libertów 10a, 200 m2, 480 tys. zł
Ok. Jez. Rożnowskiego 64a, 180 m2, 160 tys. zł
Mników 250 m2, 1 ha, 290 tys. zł
Pychowice 6a, 190 m2, nowy, 150 tys. USD
Bielany 4a, 250 m2, 410 tys. zł 1/2 bliźniaka
Przegorzały, 240 m2, 8a, 190 tys. USD 6−letni
Polana Żywiecka, nowy ogrodzony, 250 m2, 460 tys. zł
Wola Justowska 280 m2, 4a, 570 tys. zł, 1/2 bliźniaka
Swoszowice 15a, 250 m2, 590 tys. zł
Wola Justowska, 7a, 360 m2, 250 tys. USD
Tyniec, 220 m2, 18a, 650 tys. zł
Swoszowice 300 m2 12a, 160 tys. USD
Wola Justowska rez. 300 m2, 12a 300 tys. EUR
Zakamycze 250 m2, 20a 250 tys. EUR
Kliny 130 m2, 3a 320 tys. zł
Dębniki 250 m2 4,5a 690 tys. zł
Wola Duchacka 270 m2, 9a 520 tys. zł
Ok. Kasztanowej 8a, 200 m2 210 tys. USD
Cichy Kącik 6,5a 240 m2 900 tys. zł
Olszanicka 7a,250 m2 210 tys. USD
Mogilany rez. 80a, 600m2, 850 tys. zł
Libertów 13a, 460 m2 350 tys. EUR
Ok. Hoffmana 500 m2 16a 250 tys. EUR
Swoszowice 175 m2 5a 450 tys. zł nowy
Skawina, 150 m2, 8,5a, 200 tys. zł nowy

DOMY NAJEM – HOUSES FOR RENT
Olszanicka, 7a, 250 m2 1900 USD
Olszanicka, 5a, 180 m2 700 USD
Ok. Hoffmana, 12a, 250m2, 1600 USD
Zakamycze, 12a, 180 m2 1300 USD
Ok. Królowej Jadwigi, 12a, 300m2 3000 USD
28 Lipca, 15a, 200m2, 1400 USD
Zabierzów, 15a, 400 m2, basen, 2000 USD
Czernichów, 20a, 250 m2, 600 USD, nowy

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – PARCELS FOR SALE
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA

DLA KONKRETNEGO KLIENTA
33a, Rybitwy, rolna 6 tys. zł
19a, Leśna 100 USD/m2
64a Gaj – Mogilany 70 tys. zł rolna− bud. rolna, sad
77a, Nowa Huta, 2500/a rolna
17a Mogiła, 4 tys. zł/a
18a, Przegorzały 20 tys. zł/a
7a, Cichy Kącik 70 tys. zł/a
23a Ok. Czernichowa 55 tys. zł
14a, Al. Kasztanowa  400 tys. zł

WWWWW arszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domy,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż
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Lipska – 100m2 – 266 000zł
Nuszkiewicza – 108m2, wykończone, 2 poz. – 325 000zł
Sucha – 110m2, nowe, wykończone – 310 000zł
Rozdroże – 110m2, do wykończenia – 351 000zł
Fatimska – 111m2, dwupoz., wykończone – 350 000zł
Fiołkowa – 120m2, wykończone – 410 000zł
Śliska – 121m2, plomba 6 lat, wykończ., garaż – 473 000zł
Plac Inwalidów –132m2,superkomfort −595 000zł

Mieszkania − wynajem:
Zyblikiewicza – 1 pokojowe 40 m2 – 600zł
Armii Krajowej – 2 pok, nowe wykończone – 1300zł
Emaus – 47m2, nowe, wykończone – 1 600zł
Rydla – 2pok, 48m2 – 1 100zł
Armii Krajowej – 3 pok. 64m2, nowe, umeb. – 2 000zł
Sarego − 6pok. −165m2 – 3 000zł

Lokale − sprzedaż:
Olkusz – nowa przychodnia lekarska, 5 gabinetów wraz
z apteką + pomieszczenia mieszkalne, garaż, parking,
powierzchnia całości 800m2, cena do uzgodnienia.
Lokal użytkowy, nowy 40m2, Ruczaj – 117 000zł
Klimeckiego – pawilon handlowy 200m2 – 99 000zł
Kiosk Ruczaj – murowany, 11m2 – 36 000zł

Lokale −wynajem:
Dietla − handlowy,140m2 −6 000zł
Szpitalna –biurowy,201m2 −6 000zł
II Pułku –handlowy 50m2 −2 500zł
Cechowa –hala ,produkcyjno −usługowa −4 000zł
Starowiślna –160m2 −4 500zł
Starowiślna –57m2 −900zł

Domy − sprzedaż:
Ok.Rynku –kamienica 1300m2 wolna w całości −4500 000zł
Ok. Przemyśla −Radymno  − kamienica , centrum miasta
500m2 ,działka 4,5a,lokale handlowe wolne– 790 000 zł
Gaj − 260m2 stan sur. zamknięty działka 6 a − 196.000zł
Prądnik Czerwony − nowy, szeregowy, 190m2 − 600.000zł
Wieliczka – stan sur. zamkn. 200m2, działka 20a – 230 000zł
Ok. Skawiny – 240m2, 11a dz., superkomfort – 412 000zł
Zakopiańska – 220m2, 6a działka, 3 kondygn. – 650 000zl
Ruczaj segment, nowy 217m2, dz. 6,5a, do wykończ. – 510 000zł
Kraków –Podgórze,nowy 365metrowy, wys. standard,
działka 5,5 a ogrodzona –917 000zł
Wola Justowska – 200m2, 6 pokoi, dz. 5a, 10 lat – 515 000zł
Krzeszowice – nowy parter wykończone, 220 m2 – 205 000zł
Ogrodzieniec −300m2,działka 6a,ogrodzona 200 000zł
Pisary − 180m2, 6 pokoi, dz. 20a, ogrodzona − 250.000zł
Swoszowice −  superkomf.  − 300m2 − dz.10a, ogrodz. − 570.000zł
Kryspinów −230m2 –wykończony, działka 13a −360 000zł
Ok. ul. Łokietka zabudowa bliźniacza pow.450m2 ,stan
surowy, działka 10a, ocieplony, otynkowany.
Os. Kliny szeregówka – 170m2, wykończ., 4a dz. – 453 000zł
Kraków os. Stoki –240m2,stan sur. zamkn., dz. 4a, −249 000zł
Zielonki, szereg. – 130m2, dz. 2,5a, 4 lata, wykończ. – 350 000zl
Libertów – nowy, 200m2, częśc. wykończ., dz. 9a – 310 000zł
Kraków Wola Duchacka – 220m2, superkomfort – 4a
działka ogrodzona – 420 000zł
Śledziejowice – 7 pokoi, wykończ.działka 8,5a – 263 000zł
Kraków ul. −Żmujdzka −180m2,działka 10a −620 000zł
Kobylany – 80m2, 2 pokoje, do rem., dz. 12a – 140 000zł
Wola Justowska – szeregówka, 224m2 – 800 000zł
Kraków ul. Zbrojarzy −60m2,działka 6a −179 000zł
Mogilany − 120m2 − 550 000zł
Ok. Tandety – szeregówka 210m2, działka 10a ogrodzo−
na, zagospodarowana, 10 lat wykończona – 330 000zł
Zakamycze – 180m2, do wykończ. dz. 8a – ogrodz. – 495 000zł
Kraków − Podgórze − 211m2, stan surowy zamknięty,
działka ogrodzona, media rozprowadzone − 237.000zł
Kraków ul. Poniatowskiego – 270m2 ,6 pok. dom z ce−
gły, sauna, salon z kominkiem –412 000zł

Działki − sprzedaż:
Pilzno − bud. − usług., uzbrojona − 29a przy E 4 − 125.000zł
Kryspinów – 7 arowa, budowlana – 87 000zł
Kryspinów – 23a, budowlana ˝ − 161 000zl
Kłaj – 6 arów, budowlana – 9 000zl
Wieliczka – 8a, bud., uzbr., kanalizacja, ogrodzona – 45 000zł
Ruczaj – 10a, budowlana – 200 000zł
Michałowice − 28a, uzbrojona − 185.000zł
Liszki −16a,uzbrojone −91 000zł
Ujazd − 1500a − 350.000zł
Golkowice – 15a, uzbrojona, budowlana – 108 000zł
Rajsko – 22,4a, bud.19a, media w działce – 180 000zł
Bieżanów – 21a, budowlana, media w drodze – 159 000zł
Kraków ul. Jasnogórska – 8,5a, budowlana, ogrodzona,
media w drodze – 85 000zł
Swoszowice −22a −180 000zł
Balice – 43a, budowlana – 155 000zł
Podgórze – rolna z możl.przekwalifikowania, 53a – 250 000zł
Śledziejowice – 7,5a, budowlana – 40 000zł
Wola Justowska – działka 9 a, budowlana, uzbrojona z
możliwością podziału–257 000zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy  pon. − piąt. od 8.30 do 18.00, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery:
Tysiąclecia –20m2 – 53 000zł
Wrocławska – 22m2, wyremontowana – 72 000zl
Widok – 24m2 – 73 000zł
Sławkowska 24m2 −168 000zł
Krasickiego – 27,5m2, zadbane – 80 000zł
Komorowskiego – nowa 29m2 – 113 000zł

Jednopokojowe:
Zachodnia – 27m2, wykończone – 82 000zł
Rezedowa – 23m2, wykończone – 83 000zł
Filipa – 25m2, wyremontowane – 88 000zł
Rzeźnicza −25m2 −80 000zł
Pod Dębami – nowe 27m2 – 75 000zł
Wybickiego – 29m2 – 92 000zł
Bosaków – 29m2 – 85 000zł
Fatimska – 30m2 – 73 000zł
Krowoderskich Zuchów – 30m2 – 90 000zł
Starowiślna – 30m2, superkomfort – 125 000zł
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

Podwale – 95 m2 – 1600 zł

Mieszkania wynajem

Wesele − 80 m2 − 600 USD (3 pok.)

Retoryka − 60 m2 − 2 p. − 400 USD

Rejtana − 54 m2 − 800 zł

Polana Żywiecka − 49 m2 − 800 zł

Balicka − 35 m2 − 950 m2

Wola Justowska − 106 m2 − 2450 zł

Blich – 50 m2 – 800 zł

Chocimska – 52 m2 – 2 pok. – 900 zł

Białoprądnicka – 62 m2 – 3 p. – 1100 zł

apartament – Staromostowa – 70 m2 – 550 USD

Zamkowa – studio 64 m2 – 1200 zł

Os. Dywizjonu 303 – 3 pok. – 64 m2 – 800 zł

Św. Tomasza – 49 m2 – 2 pok. – 700 euro

Św. Tomasza – 99 m2 – 4 pok. – 1300 euro

Kolejowa – 37 m2 – 1 pok. – 750 zł

Centrum A – 35 m2 –1 pok. – 650 zł

Paulińska – 35 m2 – 1 pok. – 750 zł

Karmelicka – 50 m2 – 2 pok. – 1200 zł

Brzozowa – 27 m2 – 1 pok. – 1000 zł

Westerplatte – 40 m2 – 2 pok. – 650 zł

Piastowska – 35 m2 – 2 pok. – 800 zł

Biskupia – 98 m2 – 3 pok. – 1300 zł

Wielopole – 98 m2 – 3 pok. – 1500 zł

Fiołkowa – 91 m2 – 3 pok. – 1500 zł

Augustiańska – 42 m2 – 800 zł

Kułakowskiego – 32 m2 – 500 zł

Filipa – 47 m2 – 2 p. – 1000 zł

Felicjanek – 48 m2 – 1200 zł

Pawia – 98 m2 – 2000 zł

Fabryczna – 63 m2 – 1200 zł

Blich – 64 m2 – 2 pokoje – 800 zł

Kołłątaja – 35 m2 – 1 pokój – 500 zł

Sarego – 73 m2 – 2 pokoje – 1000 zł

Żółkiewskiego – 36 m2 – 1 pokój – 600 zł

Lipska – 64 m2 – 3 pokoje – 600 zł

Cicha – 112 m2 – 3 pokoje – 600 Euro

Lokale handlowe wynajem
Kordylewskiego − 7 ar − 1500 zł (działka)

Sebastiana –20 m2 – 700 zł

Pędzichów – 67 m2 – 1600 zł

Krakowska  − 47 m2 – 3000 zł

Domy do sprzedaży

Tabaszowa − st. surowy zamknięty
− 120 m2, dz. 8 a − 100.000 zł

Zielonki − 130 m2, 2,5 a − 350 tys. zł

Wola Justowska − 17 a, 500 m2 (nowy,
do wykończenia) − 550.000 USD

STUDENCKA

KAMIENICA PO REMONCIE

PIWNICE – 130 m2 – wejście z ulicy, idealne na zakład kosmetyczny, cena 420 000 zł

PĘDZICHÓW
LOKALE BIUROWE

I piętro − 125 m2 − 3 pokoje
+ socjalny − 2800 zł
Nowa oficyna:
parter − 34 m2 − 950 zł
parter − 54 m2 − 1200 zł
I p. − 34 m2 − 950 zł
II p. − 34 m2 − 950 zł
III p. − 34 m2 − 950 zł

WYSŁOUCHÓW 42
mieszkanie 75 m2 VI p

cena – 130 000 zł

KAZIMIERZA
WIELKIEGO

mieszkanie 65 m2 I p
3 pok + kuch

cena – 200 000 zł

PRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKAPRĄDNICKA

BUDYNEK DO WYNAJĘCIA
PRZYSTOSOWANY

DO POTRZEB MEDYCZNYCH
– idealne gabinety lekarskie

vis a vis szpital
– 250 m2 – parter + piętro

cena 10.000 zł
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 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

OFERTA SPECJALNA
1/. Dom − nowy ok. Salwatora, pow. 500m2, działka 17ar − 550.000 USD

SPRZEDAM:
3/. Lokal gastronomiczny w pełni wyposażony nowy, 30m2 zaplecze
w piwnicy i 30m2 sala konsumpcyjna, na ruchliwym placu targowym −
299.000 zł
3/. ok. Tesco − dom z 2001roku 220m2 z działką 9ar, parter + poddasze,
w salonie miejsce na kominek, wyjście na taras − 880.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
3/. Lasówka − 37, 6m2, IX/Xp, po.rem. − 88.000 zł
1/. Krasickiego − 27, 5m2, pok + kuchnia, III/IVp − 80.000 zł
1/. Ul.Pasternik − 34, 5m2, nowe, pok + kuchnia, O/Ip − 99.000 zł
1/. Os. Strusia − gars, 27m2, V/Xp − 60.000 zł
1/. Bieżanów − pok + kuchnia 35m2, IV/IVp − 75.000 zł
3/. Myśliwska − 37m2, I/IIIp, ładne, wykończone − 88.500 zł
3/. Królowej Jadwigi − 60m2, pok + j.k, O/IIp − 150.000 zł
3/. Kliny − 27m2, nowe, pok + kuchnia, I/IIp, balkon − 75.000 zł
3/. Podedworze − 34m2, O/Xp, balkon − 73.000 zł
3/. Wola Justowska − 30m2, wysoki parter/II.logia.garaż − 180.000 zł
3/. Żabiniec − 38m2, parter z ogródkiem, wysoki standard − 150.000 zł
3/. Rakowicka − 40m2, II/IIIp, po remoncie − 134.000 zł
3/. Złocień − 24, 7m2, I/Ip, panele − 57.000 zł
3/. Wrocławska − 21m2, pok + aneks kuchenny, V/Xp, stand.podst, bal−
kon − 70.000 zł
3/. Lublańska − 38, 4m2, pok + j.kuchnia, II/Vp, po remoncie − 117.000 zł
3/. Rzeźnicza − 25m2, pok + aneks kuchenny, VII/VIIIp − 78.000 zł

2 pokojowe
1/. Krasickiego2pok, 27, 5m2, III/IXp − 80.000 zł
3/. Krowoderska − ok.74m2, IIp, 2 pok, j.k − 300.000 zł
3/. Krowoderska − 74m2, IIIp, 2 pok, j.k, 2 balkony − 300.000 zł
3/. Szpitalna − 2pok, 85m2, II/IVp, wys.stand − 120.000 USD
3/. Orkana − 2pok, 42m2, I/IVp, zadbane − 99.000 zł
3/. Stojałowskiego − 51m2, 2 pok, O/IVp, logia − 113.000 zł
3/. Racławicka − 2pok, 37m2, do wykończenia − 133.000 zł
3/. Kurdwanów − 2pok, 50m2, XI/XIp − 94.000 zł
3/. Złocień − 2pok, 42, 5m2, II/IIp, flizy, panele − 97.000 zł
3/. Prądnik Czerwony − 2pok, 56m2, X/Xp, loggia − 145.000 zł
3/. Wola Duchacka − 2pok, 49, 1m2, III/Xp, loggia − 120.000 zł
3/. Bieżanów − 2pok, 31m2, V/Xp, stand.podst. − 70.000 zł
3/. Nowy Sącz − 2pok, 48m2, IV/IVp, po remoncie, balkon − 77.000 zł
3/. Turniejowa /Kasztel/ − 2 pok.56m2 I/IV nowe, wys. stand. 180.000 zł
3/. Ruczaj − 2pok, 60m2, IV/IVp, balkon, wysoki standard − 190.000 zł
3/. Teligi − 2pok, 39m2, III/IVp, loggia − 103.000 zł
3/. Daszyńskiego − 2pok., 37m2, I/IV, balkon − 128.000 zł

3 pokojowe
1/. Nowowiejska − 3pok+kuch, 65m2, IV/Ivp − 170.000 zł
3/. Nowowiejska − 77m2, II/II + strych − 70m2 − 289.000 zł
1/. Ruczaj − strych zaadaptowany na mieszkanie − pow.115m2 + 15ar
działka − 245.000 zł
3/. Krynica Górska − 58m2, III/IVp, ładne − 95.000 zł do neg.
3/. Prądnik Biały − 3pok, 72m2, IV/IVp, j.kuchnia, panele − 235.000 zł
3/. Śląska − , 3pok, 60m2, O/IIIp, balkon − 200.000 zł
3/. Lea − 3pok, 123m2, 2 balkony, flizy parkiety − 100.000 USD
3/. Boh. Wrzesnia − 84m2, 3pok, III/V, 2 balkony, piwnica − 240.000 zł
3/. Azory − 47m2, O/IVp − 123.000 zł
3/. Os. Górali − 3pok, I/IIIp, 67m2 − 129.000 zł
3/. Kazimierza Wielkiego − 3pok, III/IVp76m2, balkon − 258.000 zł
3/. Ogrodowa − 3pok, 70m2, O/IIIp − 163.000 zł
3/. Wrocławska − nadbudowa, 57m2, IV/IVp, wykończone + garaż −
180.000 zł
3/. Aleje Słowackiego − 3pok, 80m2, V/VIp z windą − 220.000 zł
3/. Prądnik Biały − 3pok, 62m2, II/IVp, po remoncie − 200.000 zł
3/. Os. Oświecenia − 3pok, 75m2, II/X, 2 balkony − 170.000 zł
3/. Lublańska − 3pok, 71m2, O/IVp, po częściowym remoncie, balkon −
185.000 zł
3/. Os.Oświecenia − 3 pok. 64m2 IV/IX, balkon 145.000 zł
3/. Os. Złotego Wieku − 3 pok. 50m2 V/X − 175.000 zł

4 pokojowe i większe
1/. Radzikowskiego − II − poziomowe, pow.całk. 80m2, pow. użytk. 60m2,
garaż − 390.000zl z garaż
3/. ul. Nadrzeczna − wysoki parter, 74m2, wys. standard, garaż + miej−
sce postojowe − 299.000 zł
1/. Sucha − 5pok, pow.110m2 + miejsce postojowe, I/IIIp − 350.000 zł
3/. Bohaterów Września − nowe, ok.112m2, II−poziomowe, wykończone
− 255.000 zł
3/. Radzikowskiego − 5pokoi, 100m2, II−poziomowe − 325.000 zł
3/. Ruczaj − 4pok, 85, 5m2, III/IV − 275.000 zł
3/. Bieżanów − 4pok, 75m2, 2 balkony − 145.000 zł
3/. Friedlaina − 4pok, 57, 3m2, III/IVp, balkon, stand. podstawowy − 175.000 zł
3/. Rusznikarska − 4pok, 87m2, IV/VIp, 3 letnie, wysoki standard − 360.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE
3/. Rzemieślnicza − 1, 28ha, hala 3600 − 9.000.000 zł
1, 3/. Żabiniec − lok. handl. 145m2, parter − 2.700 zł + VAT lub lok. biur.
41m2 + 41m2 − 2.700 zł/m2
3/. Szlachtowskiego − lokal 2 pomieszczenia 30m2 − 60.000 zł

SPRZEDAŻ − DOMY
1/. Wiśniowa − dom bali − 150m2 − garaż − dz.11a − 365 000zl
1/. Rabka − Zdrój − pow.250m2, dz.5ar − 110.000 zł
1/. Kliny − pow.200m2, dz.5.65a, stan sur. − 250.000 zł
1/. Roztoka − 60m2 + bud. gosp., dz.7ha − 150.000 zł
1/. Kalwaria Zebrzyd. − dz.5.5a, ok.60m2 − 230.000 zł
1/. Sławkowice − 200m2, dz.25a, 88m2 − 230.000 zł
1/. Smorniowice − 86m2, dz.20a − 94.000 zł
1/. Szarów − 220m2 + 2 garaże, dz.17a − 270.000 zł
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1/. Tyniec − 25a działka, dom 20 − letni, pater, Ip do wyk., 200m2, k.lasu
− 290.000 zł
1/. Warszawa − Łomianki − dom 120m2, dz 6ar − 350.000 zł
1/. Zakamycze − dom pow.180m2, dz.8ar, cena − 495.000 zł
1/. Sygneczów − k.Wieliczki − pow.220m2, dz.23ar, nowy − 320.000 zł
1/. Opatkowice − dom o pow.300m2 − 550.000 zł
3/. Maków Podhalański − dom pietrowy, pow.użytkowa 172m2 − 500.000 zł
3/. Ujazd − 2 domy bliźniacze, pow.użytk. 230m2, dz.4 − 12a − 200.000 −
230.000 zł
3/. Niepołomice − 300m2, dz.23a − 290.000 zł
3/. Gorlice − 220m2 + garaż, dz.8a − 65.000 USD
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
3/. Os. Bohaterów Września − 3pok, 80m2, IV/IVp, balkon − 800 zł + czynsz
+ media
3/. Al. Słowackiego − 3 pok. 80m2, V/VI , umeblowane 1300 zł + czynsz
3/. Wesele − 3pok, 100m2, II/IIp, wysoki standard − 800 USD
3/. Żabiniec − 3pok, 70m2, II/IVp, wysoki standard − 1000 zł + czynsz
3/. Stradomska − 3pok, 74m2, II/IIIp, wysoki standard − 1000 zł
3/. Aleja Pokoju − 4pok, 59m2, II/IVp − 1.100 zł z czynszem
3/. Kijowska − 3pok, 75m2, VIII/X − 1600 + czynsz + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM
3/. Podgórze − 50m2, 2pomieszczenia, parter − 1500 zł + VAT
3/. Friedleina − 1p, 25m2, pom. na biuro, IIp − 22 zł/m2 + VAT
3/. Fredleina − piwnica, bez okien, wys. 2.5m − 12.5m2 + VAT
3/. ok. Dietla − 140m2, parter, 4pom. − 25 − 35 zł/m2
3/. Floriańska − 20m2 lokal biurowy, I pięrto − 1300 zł + media
3/. Aleje Słowackiego − 60m2.lok.biur.2 pom. − 1200 zł+media
1/. Syrokomli − 4 pomieszczenia, 100m2, parter − 1800 zł + media

1/. Al.Słowackiego − 2pokoje, 60m2, parter − 700 zł + media
1/. Krakchemia − Pilotów − 50m2, lokal handlowy
1/. Wola Justowska − pow 384m2 i 70m2, budynki biur., garaże, parking
− 45 zł/mc netto
3/. ok. Długiej − 142m2 piwnica do zaadaptowania − 3000 zł + Vat
1/. Starowiślna − sklep 100m2, z witryną − 6.500 zł brutto
1/. Centrum E − (Nowa Huta) − sklep o pow.100m2 − 2.000 zł/m − c
3/. Lea − lokal biurowy 60m22 pomieszczenia − 1200 zł + media
3/. Cieszyńska − piwnice 100m2, 5 pomieszczeń − 500 zł + media
3/. Wrocławska − garaż blaszak − 200 zł
3/. Zbożowa − rezydencja po remoncie, pom.biurowe i magazynow
3/. Czyżyny − magazyny 300m2, rampa − 8 − 10 zł/m2
3/. Ul. Myślenicka − warsztat , parter + I p. pom.socjalne, parking 4a,
2 bramy wjazdowe 4.500 zł

DOMY WYNAJEM
3/. Płaszów − 700m2, 3 kond. − 2.500 USD
3/. Ok. Zawoi − dom parterowy, 8 pokoi − 1500 − 2000 zł
1/. Olszańska − 373m2, dz.13.5ar − 10.000 zł
1/. Os. Łokietka − zabudowa szeregowa, IIp, dz.3ar − 1000 USD + media
1/. Os. Kliny − dom wolnostojący, cz.umeblowany − 2000 USD + media
1/. Os. Kliny − pow.200m2, zab.szereg., umeblowany − 1.200 USD + media
3/. Borek Fałęcki − dom 110m2, nowy, dz.6ar − 3.500 zł + media
3/. Rakowice pętla − dom ok.700m2 z lokalem użytkowym − 1.999 USD
3/. Kliny − dom280m2, dz.5ar, garaż − 1500 USD + media
3/. Wola Justowska − apartament 2 poziomy, II i IIIp, wysoki standard −
1.200 euro + media
3/. Pod Sikornikiem − dom o pow.150m2, ogród − 3.000 zł + media
3/. Wola Justowska − dom ok 220m2, dz.6ar, umeblowany, ogrodzony,
alarm − 1200 USD

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
1/. ok. ul. Karmelickiej − III kondygnacje, do remontu, pow.ok.550m2 −
4mln
1/. Kalwaryjska − kamienica z lokalem użytkowym − 1, 5 mln zł
3/. Zacisze − 1/4 kamienicy, 2 wolne mieszkania (64m2 i 102m2) − 440.000 zł
3/. Konarskiego − kamienica 404m2, dz, 2, 7ar, strych 50m2, 6 mieszkań,
lokal handlowy − 850.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
1/. Czernichów − dz.10.5 − 7.000 zł/ar
1/. Łazy − dz.38ar, cała budowlana − 4000 zł/ar
1/. Brzezie − 52ar w tym 20ar budowlanego − 46.000 zł
1/. Kryspinów − dz.rekreacyjna z małym domkiem − 150.000 zł
1/. Radziszów − 10a, uzbr. − 3.900 zł/ar
1/. Wierzchowie − 4762m2 − 54 zł/m2
1/. Kraków − Tonie ul.Łokietka − dz.20ar, pełne uzbrojenie − 10.000 zł/ar
1/. Michałowice − dz.bud. 10a, uzb. dojazd drogą asf. − 65.000 zł
1/. Balice − Borów − 23a, uzbr. − 10.000 zł/ar
1/. Ochmanów k.Wieliczki − 27a, uzbr. − 200.000 zł
1/. Bodzanów k.Wieliczki − 42a, uzbr. ok.100m od działki − 70.000 zł
1/. Działka komercyjna − pow.11.5a − ul.Mogilska, uzbr. − 500.000 zł
1/. Ruczaj − uzbr. M3, pow.1656m2 − 23.000ar
1/. Tropie − bud. rekr. − 10.000 zł
1/. Ul. Na Zielonki − działka 29ar budowlana w pełni uzbrojona − 7000 zł/ar
1/. Sieciechowice − dz.102ar w tym 20ar budowlanego − 25.000 zł całość
1/. Szyce − dz.8, 5ar i 9, 5ar − 7.000 zł/ar
1/. Sąspów − dz.114ar w tym 60ar budowlanego − 85.000 zł
1/. Racławice − dz.1ha − 100.000 zł
1/. Stawy Rybne k/Buska − Zdroju − 47 ha
3/. Zielonki − 24a, nie uzbr. − 8.000 zł/ar
3/. Kamień − 11a, zezw.na bud, prąd, woda − 28.000 zł
3/. Giebułtów − dz.bud., 9ar, uzbr. − 10.000 zł/ar
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
ul. Szafrana 63m.kw. − 220.000zł (nowe, wykończone)
ul. Fiołkowa 80m.kw. − 265.000zł (nowe wykończone)
ul. Marchołta 75m.kw. − 230.000zł (nowe, wykończone)
ul. Kordiana 66m.kw. − 175.000zł (nowe wykończone)
ul. Szuwarowa 62m.kw. − 235.000zł (nowe wykończone)
ul. Zygmuntowska 76m.kw. − 245.000zł (nowe wykończone)
ul. Obozowa 67m.kw. − 215.000zł ( nowe wykończone)
ul. Kobierzyńska 63m.kw. − 145.000zł
ul. Łokietka 48m.kw. − 145.000zł
ul. Krowoderskich Zuchów 54m.kw. − 140.000zł
ul. Lea 69m.kw. − 315.000zł ( nowe wykończone)
ul. Fatimska 90m.kw. − 240.000zł (nowe wykończone)
os. Oświecenia 75m.kw. − 170.000zł

Mieszkania czteropokojowe
Żabiniec 90m.kw. − 290.000zł (nowe wykończone)
ul. Pszona 85 m.kw. − z garażem, nowe wykończone −
340.000zł
ul. Ściegiennego 67m.kw. − 135.000zł
ul. Czarnogórska 70m.kw. − 150.000zł
os. Oświecenia 92m.kw. − 270.000zł (nowe, wykończone)
ul. Ceglarska 90m.kw. − 300.000zł (nowe wykończone)
os. Piastów 56m.kw. − 116.000zł
ul. Wielicka 72m.kw. − 175.000zł
ul. Duża Góra 72m.kw. − 150.000zł

Wynajmiemy :
− atrakcyjne biura w wyremontowanej kamienicy

w Podgórzu, powierzchnia od 20 − 30m.kw.
− lokale handlowe przy ul. Krakowskiej

z garażem)
ul. Rozdroże 50m.kw. − 190.000zł (nowe wykończone)
ul. Grota Roweckiego 54m.kw. − 160.000zł (nowe
wykończone)
ul. Grota Roweckiego 52m.kw. − 130.000zł
ul. Pszczelna 60m.kw. − 165.000zł (nowe wykończone)
ul. Aleksandry − 48m.kw. − 125.000zł (nowe wykończone)
ul. Kościuszki 48m.kw. − 150.000zł
ul. Kułakowskiego 50m.kw. − 170.000zł (nowe wykończone)
ul. Fr. Nullo 50m.kw. − 155.000zł
al. Pokoju 50m.kw. − 150.000zł
ul. Podłęska 48m.kw. − 131.000zł (nowe, wykończone)
al. Słowackiego 53m.kw. − 160.000zł (bud. odsunięty
od ulicy)
ul. Wielicka 48,5m.kw. − 145.000zł (nowe,wykończone)
ul. Turniejowa 51m.kw. − 141.000zł
ul. Teligi 39m.kw. − 105.000zł (po remoncie)
ul. Kalwaryjska 80m.kw. − 165.000zł + antresola
ul. Pułaskiego 51m.kw. − 155.000zł
ul. Turniejowa 50m.kw. − 150.000zł (nowe wykończone)
ul. Wysłouchów 51m.kw. − 150.000zł (nowe wykończone)
os. Dywizjonu 303 52m.kw. − 130.000zł
ul. Śliczna 50m.kw. − 145.000zł
ul. Mazowiecka 37m.kw. − 130.000zł (idealne pod biuro)
ul. Bojki 50m.kw. − 90.000zł
ul. Stojałowskiego 50m.kw. − 90.000zł
ul. Teligi 38m.kw. − 90.000zł
os. Stalowe 52m.kw. − 100.000zł (stan idealny)

Mieszkania trzypokojowe
al. Kijowska 71m.kw. − 230.000zł
ul. Litewska 55m.kw. − 160.000zł
Kazimierz 70m.kw. − 250.000zł (nowe, wykończone)

Oferta specjalna !!!
Sprzedamy:

− superkomfortowe mieszkanie dwupo−
kojowe, nowe, 50m.kw. − 1 piętro Ru−
czaj − 170.000 zł. − do zamieszkania !!!

− dwupokojowe Aleja Pokoju 50m.kw. −
150.000zł

− dwupokojowe Fr. Nulo 50m.kw. − 155.000 zł
− dwupokojowe nowe Krowodrza z ga−

rażem 240.000zł (nowe wykończone)
− trzypokojowe Białoprądnicka 70m.kw.

− 235.000zł (nowe wykończone)
− trzypok. Aleja Kijowska 71m.kw.− 230.000zł

Mieszkania jednopokojowe
ul. Obozowa 34m.kw. − 122.000zł (nowe wykończone)
ul. Rusznikarska 35m.kw. − 120.000zł (nowe wykończone)
ul. Dobrego Pasterza 33m.kw. − 90.000zł
ul. Szuwarowa 33m.kw. − 112.000zł (nowe, wykończone)
ul. Filipowicza 33m.kw. − 120.000zł
ul. Kobierzyńska 30m.kw. − 75.000zł
ul. Szafrana 30m.kw. − 93.000zł ( nowe wykończone)
ul. Wysłouchów 38m.kw. − 95.000zł (nowe wykończone)
ul. Siedleckiego 25m.kw. − 80.000zł
ul. Filipa 23m.kw. − 80.000zł
ul. Ks. Turka 33m.kw. − 89.000zł (nowe wykończone)

Mieszkania dwupokojowe
ul. Przybyszewskiego 51m.kw. − 240.000zł (nowe
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Rej. Kasztanowej 13 a , widokowa 110 000 USD
Tenczynek,12 a, widokowa zagospodarowana 65 000 zł

Kościuszki 68 m2 3−pok. Kamienica, parter 220 000 zł
Librowszczyzny 3−pok. Poddasze 126 m2 220 000 zł
Chrobrego 100 m2 + 80 m2 wysoki standard 450 000 zł
Rej. Parku Krak. Ładne mieszkanie 120 m2 I/IV
Rydla 49 m2 3−pok., ładne 139 000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ:

Królewska 41 m2, 2−pok., ładne 165 000 zł
Wrocławska 69 m2, kamienica I/III 240 000 zł
Dywizjonu 303 62 m2 II p., cegła, ładne 150 000 zł
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
Kocmyrzów – 230m2. po rem.,390.000 pln
Krzyszkowice –do wykończenia, 295.00 pln
Pychowice – 115m2 Buma 440.000 pln

Lok. użytkowe
Ruczaj 120m2, Żabiniec, Rusznikarska,

Działka
OKAZJA – Łagiewniki – pod pensjonat 8 ar
Kliny – 3,3 ar, budowlana, 33000 pln

 WYNAJMIEMY
BASZTOWA – lokale biurowe
Kazimierz – lokal na galerię

Mieszkania:
Spokojna – apart. po remoncie, 90m2
Sereno Fena – 100m2, 3pok, jasne

Lokale handlowe w centrum:
Szewska , Grodzka, Floriańska, Karmelickiej,
Szpitalna, Mały Rynek

Lokale biurowe
Centrum, Krowodrza

Domy
W. Justowska, os. Oficerskie, Bronowice, Żabiniec,

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00

e−mail: lexcomp@bci.karkow.pl      www.lex−computer.gratka.pl
Nr licencji 1172 i 1173

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

CENTRUM – od 23m2, od 90000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE – od 39m2, od
128000 zł
KAZIMIERZ – od 52m2, od 180000 zł
KROWODRZA – od 30m2, od 90000 zł
STARE PODGÓRZE – od 19m2, od
51000 zł
PODGÓRZE – od 34m2, od 52000 zł
BRONOWICE – od 31m2, od
120000 zł
NOWA HUTA – duży wybór tanich
mieszkań

SPRZEDAŻ DOMÓW

WOLA JUSTOWSKA – nowy eksklu−
zywny dom, 250m2, 7a, 260000 Euro

WOLA JUSTOWSKA – nowy, w za−
budowie bliźniaczej, narożny, ele−
gancko wykończony dom, duży
garaż, 230000 USD

WOLA JUSTOWSKA – nowy, szerego−
wy, narożny, wnętrze do wykończe−
nia, 223m2, osiedle zamknięte strze−
żone, 780000 zł

POŁUDNIOWY – ZACHÓD Krakowa –
nowa rezydencja, 300m2, oddzielny
dom, duży garaż, 14a, 685000 zł

PODGÓRZE – nowy dom, ładna ar−
chitektura, 7a, 400000 zł

KLINY – szeregówka, ekskluzywnie
wykończona, piękny widok, 6 pokoi,
taras, 220m2, 580000 zł

WIELICZKA – nowy dom przylegają−
cy do drugiego nowego domu,
170m2, wykończony, z użytkowym
poddaszem, 7a, 280000 zł

OFERTA SPECJALNA
Nowy budynek usługowo – mieszkal−
ny, Kraków – Nowa Huta, apteka
95m2 7gabinetów – 92m2, garaż –
19m2, część mieszkalna 137m2,
13 a, ogrodzone, 480000 zł



BIURA NIERUCHOMOŚCI 93

SPRZEDAŻ:
ul. Krakusa 17

parter +I piętro+ stryszek (18,7 m2) 38,20m2,
cena 103 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (18,1 m2) 36,70m2,
cena 98 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (20,3 m2) 36,80m2,
cena 99 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (18,1 m2) 36,70m2,
cena 98 tys. zł

parter +I piętro+ stryszek (27,3 m2) 58m2,
cena 149 tys. zł

Ul. Czyżyńska 2
I piętro 32,40m2, cena 83 tys. zł

ul. Motyla 9
parter 31,38m2, cena 72 tys. zł

ul. Krakowska 5

Parter 20,50 m2 + antresola 7,1 m2, cena 51 tys. zł

parter 18,50 m2+ antresola 8,1m2 cena 46 tys. zł

parter 19,60m2 + antresola 9,2 m2, cena 49 tys. zł

poddasze 45,00m2, cena 98 tys. zł

poddasze 43,20m2, cena 96tys. zł

poddasze 34,30m2, cena 76 tys. zł

ul. Augustiańska 4

parter 36,94m2, cena 89 tys. zł

parter 34,10m2, cena 82 tys. zł

I piętro 80,50m2, cena 184 tys. zł

I piętro 40,50 m2, cena 93 tys. zł

I piętro 39,40 m2, cena 91 tys. zł

I piętro 24,43 m2, cena 61 tys. zł

I piętro 27,24 m2, cena 68 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

ul. Krakowska 5 lokale użytkowe
parter (oficyna prawa)   47,05m2, cena 137 tys. zł

125,70m2, cena 347 tys. zł
40,50m2, cena 111 tys. zł
40,20m2, cena 110 tys. zł
41,40m2, cena 114 tys. zł

piwnica (od frontu) 110,40m2, 66 tys. zł
piwnica (od frontu z wejściem od podwórka)
76m2, 45 tys. zł

ul. Augustiańska 4 lokale użytkowe
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

JMH-GROUP
nieruchomości i administracja

31-157 Kraków ul. Krowoderska 63A/1
tel.631-94-70, tel/fax 631-94-71, 0504 251-721

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY

MIESZKANIA:
ul. Szlak 70,3m2, 81,4m2, 82,5m2, 121,5m2.
Nowe, widokowe, IV piętro, winda. Indywidu−
alne ogrzewanie – piec gazowy dwufunkcyj−
ny. Wykończenie do uzgodnienia.
ul. Szlak 58m2 II piętro, mieszk. po rem., winda
ul. Staszica 82m2 Wysoki parter, 3 pokoje, wc, ła−
zienka, kuchnia, z balkonem, kamienica po rem.
ul. Wielicka 49 m2 IX piętro,2 pok., kuchnia , łaz.,
winda, blok 4−letni, wykończone, osiedle zamkn.
ul. Daszyńskiego 70m2 V piętro, winda, 2 po−
koje z kuchnią, łazienka, garderoba, taras 15m2
z widokiem na Wawel . W pełni wykończone,
flizy, terakota, parkiety.
ul. Masarska 65m2 I piętro, 3 pok., 2 balkony, stan sur.
Al. Róż 22m2 II piętro, winda, budynek po rem.
ul. Radziwiłłowska mieszkania od 31 m2, nowe, rów−
nież dwupoz., bez podłóg, fliz i białego montażu
ul. Siemiradzkiego 75 m2 II piętro, 3 pok., po rem.
ul. Zacisze 103m2 II piętro, 4 pokoje]
ul. Kolberga 103 m2 poddasze, wykończone,
b. ładne, kominek
OLKUSZ 68m2 3 pokoje, parter, po remoncie,
parkiety, flizy, terakota, zabudowa kuchni,
alarm, na mieszkanie lub biuro
KATOWICE 110 m2 strych do adaptacji

DOM:
Wieliczka 120m2 5 pokoi, kuchnia, łazienka, wc,
po kapitalnym remoncie, wysoki standard, ko−
minek działka 13 arów
Wieliczka 207m2 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki,
wc, garaż, przyziemie. 6 letni, wykończony w
ub. roku ocieplony, otynkowany, dach − bla−
cha, panele, flizy, działka 7 a
Myślenice − Zarabie 240m2 10 pokoi, 3 salony,
2 kuchnie, piec dwufunkcyjny, grzejniki kon−
wektorowe, remontowany w 2000 roku, okna
PCV, rolety, taras, działka 7 arów
Michałowice 140m2, blisko centrum, dz.7a, nowy
Michałowice 360m2 , działka 17a, nowy
Zielonki 130m2 szeregówka
os. Łokietka 180m2, supekomfort, 1,5 roczny,
ul. Kwartowa 190m2, działka 3,2 ara

GOSPODARSTWO:
Okolice Łapanowa ( 40km od Krakowa) 3,3 ha,
budynek mieszkalny o pow. 200m2, zabudowa−
nia gospodarcze (w tym po barze) ok. 200m2,
sad, ładna okolica, w pobliżu las i rzeka

KAMIENICE
Rynek Główny 1 400 m2 z możliwością rozbudowy
Plac Wolnica 1 800 m2
DOM WCZASOWY W KRYNICY

DZIAŁKI:
120 ha Opatkowice − przemysłowa
24 ha Opatkowice − pod bud. mieszkaniowe
8 ha Rybitwy − przemysłowe
ul. Morelowa 10a; Olszanica 10a; ul.Księcia Jó−
zefa 10a; Brzoskwinia 42a; Zabierzów od 7 a;
Swoszowice 6a ; Niepołomice 22 a; Libertów 15a

WYNAJEM
Zakopiańska, obiekt handl. – biurowy, 700m2,
garaż + zaplecze 100m2, działka 32a z parkingiem
Centrum, mieszkanie 50m2, 2 pokoje, I piętro
Centrum, pokój z aneksem kuchennym
Centrum, garsoniery
Dywizjonu 303, 3 pokoje, 64 m2
Łobzowska 60 m2, 80 m2 3 pokoje
Szkolne 50 m2, 2 pokoje
Pawlikowskiego 26 m2, garsoniera
Radziwiłłowska 55 i 76 m2 na biuro

POSZUKUJEMY:
Działki w Centrum lub kamienicy pod plombę
Mieszkania ok 50 m2 w Centrum
Mieszkania 60−70 m2 w kamienicy lub połowy
domu z ogródkiem
Ponieszczeń biurowo − handl. − magazynowych
Działek budowlanych 5 − 10 arów Kraków i okolice
Strychów do adaptacji – zakup.
Obiektu biurowego 1000m2 – zakup.
Domu wolnostojącego w stanie surowym, dział−
ka ok. 10a, Kraków i najbliższa okolica
Mieszkania 3 pokojowego w centrum
Domów ok. 200m2, nowych
Działki 50−100 arów z rampa kolejową
Mieszkań 1−3 pokojowych, garsonier

DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

WYNAJEM −wybrane oferty
garsoniera 33 m2 Długa umebl. 700 zł/mies
garsoniera 24 m2 al.29 Listopada umebl. balkon
1 pok+kuchnia  26m2 Retoryka 650 nieumeblow
1 pok+kuchnia 40 m2 Wielopole po remoncie
900/mies
2 pok, 70 m2 (antresola) − Smoleńsk 1500 zł/mies,
I piętro umeblowane, po remoncie
2 pok, 55 m2 – Smoleńsk umeblow 900 zł
2 pok 60 m2  na Kazimierzu 1050zł/mies
wyposażone
2 pok 68m 2 Krowoderska 1200 zł/mies
2 pok  70 m2 Podwale 1200 zł/mies
3 pok Centrum E IIIp winda umeblowane 920 zł
3 pok Ugorek wyposażenie 1200 zł
3 pok 75 m 2 Kordeckiego 1300 zł/m umebl
3 pok 95 m2 Smoleńsk 1400 zł
4 pok 110 m2 umeblow Rogatka, obok AR
umeblow 1800zł/m
−Dom drewniany 3 pok. Ul. Chełmska 900 zł
−Dom po pracownikach ambasady
amerykańskiej 220 m2
przy ul. Chełmskiej, ogród, garaż, kominek,
alarmy CENA DO UZGODNIENIA
− dom  w okolicy ul. Piastowskiej 4 pok z kuchnią
i z garażem + ogródek 1300 zł/mies

LOKALE UŻYTKOWE – BIURA
WYNAJEM

WADOWICKA biuro−handel 30zł/m2  z aranżacją
pod Najemcę
Sklep ul. Rakowicka −3 witryny – 50 – 150 m2
Sklep Długa przy Nowym Kleparzu 100 m2
witryny + oficyna , parking
Biuro Dietla/Wrzesińska parter 68m 1 700 zł
Front witryna ul. Kraszewskiego od16 do 60m2
10 euro/m2
Front ul. Krowoderska 55m 1600 zł
Front ul. Szłak 52 m2 1500 zł
małe magazyny przy Nowym Kleparzu
100 zł − 200 zł

SPRZEDAŻ – wybrane oferty
adaptacja poddasza:
ul. Starowiślna 2780 zł/m2
okolice Librowszczyzny
Garsoniera 28  m2 ul. 29 listopada ładne 85 000 zł
1 pok 33 m2 Powstańców 78 000 zł
2 pok 42,6 m2 Złocień 100 tys
2 pok 70 m2 ul. Zyblikiewicza ładne 330 000 zł
2 pok 75 m2 ul. Sarego 189 000 zł
3 pok 65 m2 Apartament ul, Zakopiańska
225000 zł
OKAZJA! Rezydencja  − Swoszowice
Budynek (część mieszkalna, garaże, sala
gimnastyczna...)568 m 2x 1000zł/m2 +
grunt bud. 13 500zł/a od 16,5a do 75,0a
(kort tenisowy, warzywnik, sad, ogród )

DZIAŁKI
Przegorzały – budowlana – 862 m 2 – 220 000 zł
Krzeszowice – budowlana – 11 arów – 33 000 zł
Wieliczka –. 30 arów – 90 000 zł
Kowala obok Proszowic 30 arów  budowlana
40 000 zł
Jerzmanowice – Przeginia  65 arów 2000/ar
Swoszowice WZiZT 34 ary 11500/ar
Swoszowice budowlana 34 ary 15 000/a
Iwanowice 113,7 arów całość 270 000 zł− PIĘKNA
pod lasem

WYNAJEM – WYSOKI STANDARD
1 pok+kuchnia Żabiniec extra 1100/mies
2 pok, 70 m2 +kuchnio−jadalnia − Smoleńsk
1900 zł/mies, umeblowane, po remoncie
3 pok 100 m 2  + garaż  ul. Spokojna
umeblowane, I piętro 2000 zł/mies
3 pok Podwale  pełne wyposażenie, extra 95 m
2 500 zł/mies (12 okien)
4 pok 140 m ul.Retoryka, recepcja, winda
11 euro/m2

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI ORAZ DOMÓW
DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament – ul. Wesele, 80
m2, 3 pok., luksusowo wy−
kończony, wyposażona
kuchnia, AGD, miejsce po−
stojowe, taras 20 m2, teren
ogrodzony i strzeżony. Wła−
ściciel. Tel. 0601/238991

Apartament 64 m2, ul. Oboź−
na, centrum, komfortowo
wykończony, pełny monito−
ring, ochrona 24 h, portier,
garaż podziemny. Cena
298.000 zł Tel. 0600/350504,
0504/013981

Garsoniera (pokój, kuchnia,
łazienka), nowe, Centrum,
24 m2, ładnie wykończone,
hipoteka. Cena 87.000 zł.
Tel. 0603/888061

Garsoniera 24 m2, z piwnicą,
I p., parkiet, telefon, super−
komfortowa, ubezpieczo−

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

na, nowe okno, gaz, ciepła
woda, Chełmońskiego.
Cena 62.000 zł. Tel. 0506/
236355

Mieszkanie − Wola Justow−
ska, rejon ul. Panieńskich
Skał, 100 m2 (użytkowe 86
m2), 4−pok., nowe, 2−pozio−
mowe, miejsce parkingo−
we, piwnica. Cena 330.000
zł Tel. 0501/573543 (16.00−
19.00)

Mieszkanie 1 pokojowe z ja−
sną kuchnią, 33 m2 + loggia,
III/IV p., Dobrego Pasterza.
Bezpośrednio. Cena 90.000
zł. Tel. 0602/134781, 0691/
700538.
Mieszkanie 103 m2 z udzia−
łami, okolice Dworca Gł. i
Plant. Bezpośrednio. Cena
290.000 zł. Tel. 12/4230944

Mieszkanie 103 m2, z udzia−
łami, okolice Dworca Głów−
nego i Plant. Bezpośrednio.
Cena 290 tys. zł Tel. 12/
4230944

Mieszkanie 104 m2, I/II p., w
bud. 8−letnim, nowoczes.,
Gdynia − Dąbrowa, gar. od−
dzielny pod domem, dużo
zieleni, połączenie z całym
Trójmiastem, 2 balkony.
Cena 220.000 zł. Tel. 058/
6298196

Mieszkanie 1−pokojowe,
25,5 m2, Bochnia, ciemna
kuchnia, spokojne, w śród−
mieściu. Cena 39.500 zł. Tel.
012/6557967, 0609/225135

Mieszkanie 1−pokojowe, 33
m2, ul. Prylińskiego, I p., bal−
kon, blok 4−letni, wysoki stan−
dard, umeblowana kuch−
nia, klimatyzacja, żaluzje
antywłamaniowe. Cena
99.000 Tel. 0601/376589

Mieszkanie 1−pokojowe, 41
m2, Seweryna, parter, 4−let−
nie, teren ogrodzony, ka−
blówka, internet, flizy, pane−
le, własność hipoteczna.
Cena 110.000 zł. Tel. 012/
6589615 po 16−tej.

Mieszkanie 2 pok., 42 m2, I/
IV p., Kraków, blok cegła,
własne, parkiety, flizy, za−
dbane, doskonała lokaliza−
cja. Cena 97.000 zł. Tel. 012/
6433924, 0601/148199

Mieszkanie 2−pok., 35 m2, 0/
IV p., z ogród., po rem. (fli−
zy, parkiety), szyby antyw−
łam., Szklane Domy, funk−
cjonalnie i ładnie zaprojekt.,
d. dojazd. Cena 87.000 zł.
Tel. 0602/437428

Mieszkanie 2−pok., 38 m2, N.
Prokocim, po kapitalnym re−
moncie, nowe instalacje,
umeblowana kuchnia,
komfortowe. Pilnie. Cena
105.000 do negoc. Tel. 12/
6574799, 0501/820465

Mieszkanie 2−pokojowe 61
m2, Krowodrza, ul. Kraszew−
skiego, parter, nowe okna.
Cena 190.000 zł Tel. 0609/
823486

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel. (012) 61−45−100, fax (012) 61−45−106, e−mail: biuro@annco.com.pl

SPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAM
100 % udziałów w spółce

posiadającej działkę w Krakowie
o powierzchni 31 590 m2, Śródmieście.

Kształt regularnego wieloboku, powierzchnia
płaska, sąsiedztwo Parku  Lotników i centrum

handlowego Plaza.
Pełne uzbrojenie ogólnomiejskie znajduje się

w ul. Szenwalda i w bezpośrednim sąsiedztwie
działki. Dojazd od ul. Jana Pawła II i ul. Dąbskiej.

Przeznaczenie gruntu:
UC, handel detaliczny i hurtowy, usługi.

Mieszkania mogą być lokalizowane na wyższych
kondygnacjach.

Cena  100 USD/m2 do negocjacji.
Tel. 0601 44 92 94
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Mieszkanie 3−pok. 50 m2,
Dąbie – Śródmieście, I/IV p.,
po general. remoncie:
nowe okna, panele, kuch−
nia na wymiar, zabudowa−
ny przedpokój, nowa łazien−
ka. Cena 160.000 Tel. 0603/
777171, 12/4119524

Mieszkanie 3−pok. 50 m2, I/
IV p., ul. Łokietka (ok. Wro−
cławskiej), loggia, nowe in−
stalacje elektryczne, nowe
okna, łazienka po gener. re−
moncie, nowy Junkers. Wła−
ściciel. Cena 168 tys. zł Tel.
0502/544594

Mieszkanie 3−pok., 66 m2,
nowe, z garażem w bud.,
Przewóz, II/III p., spółdz. wła−
snościowe, duży balkon,
wykończone, parkiet, zab.
kuch., telefon. Bezpośred−
nio. Cena 240.000 zł. Tel.
012/6530776, 0607/991483.

Mieszkanie 3−pok., Prądnik
Czerwony, 60 m2, III p., po
gener. rem., instal. wodna,
gaz., panele, flizy, terakota,
loggia, wolne. Cena
165.000 zł. Tel. 012/2920477,
0696/186298

Mieszkanie 3−pokojowe 48
m2, po generalnym remon−
cie + 2,5 m2 pomieszczenie

gospodarcze, nowe urzą−
dzenia AGD, Krowodrza, ul.
Kluczborska. Właściciel. Tel.
0504/239783

Mieszkanie 3−pokojowe,
59,8 m2, IVp., piwnica, piec
2−biegowy, duży balkon, ul.
Jahody, przy kampusie UJ.
Cena 190.000 zł. Tel. 0501/
052133

Mieszkanie 3−pokojowe, 60
m2, Ruczaj – Zaborze, ul.
Grota Roweckiego, III/IV p.,
bardzo ładne – sprzeda wła−
ściciel. Cena 160 tys. zł Tel.
12/2673081, 0502/409372

Mieszkanie 3−pokojowe, 70
m2, Bieżanów, bardzo ład−
ne, I/II p. – sprzeda właści−
ciel. Cena 170.000 zł oraz
garaż – 35.000 zł Tel. 12/
4216534, 12/6575809

Mieszkanie 3−pokojowe, 74
m2, ul. Długa, balkon, ogrze−
wanie akumul. (II taryfa), III
piętro. Cena 230 tys. Tel.
0501/362895, 12/6323476 po
20.00

Mieszkanie 3−pokojowe,
82,5 m2, I p., loggia, garaż,
nowe, ul. Fiołkowa. Cena
400.000 zł. Tel. 0601/875301

Mieszkanie 3−pokojowe, ok.
63 m2, os. Dywizjonu 303, II/

X p., wymienione okna,
nowy Junkers, reszta − stan−
dard. Cena 168 tys. zł Tel.
12/6499278 wieczorem

Mieszkanie 3−pokojowe, ul.
Mogilska, 64 m2, do remon−
tu. Cena 160.000 zł. Tel.
0604/082151

Mieszkanie 4 pok., 98 m2, 2−
poziomowe, atrakcyjne, 3−
letnie, wykończone, tv ka−
blowa, internet, dobra ko−
munikacja, teren ogrodzo−
ny, garaż w cenie mieszka−
nia Cena 385.000 zł Tel.
0602/843122

Mieszkanie 44 m 1−pok., I p.,
Bronowice hipoteczne− od−
powiadające udziałowi 1/4
w kamienicy, II p., kuchnia,
łazienka wyflizowane , tel,
miejsce park., własne CO
(piec 2−obiegowy), 1/4
działki 3 ar. pod domem.
Tel. 12/2880919, 12/6323702
Mieszkanie 57 m2, 4 pokoje
z kuchnią, wc osobno, par−
kiet, flizy, blok cegła, ul. Frie−
dlaina. Bezpośrednio. Cena
180.000 zł, możliwość gara−
żu (+ 30.000 zł). Tel. 0604/
875053

Mieszkanie 64 m2, wraz z
udziałami, okolice dworca i
Plant. Bezpośrednio. Cena
160.000 zł. Tel. 012/4121986

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 2−pokojowe, 37
m2, jasna kuchnia, I piętro,
blok z cegły, parkiet, balkon,
al.  Daszyńskiego, 10 minut
od Rynku. Cena 128.000 do
negocjacji Tel. 12/4293782

Mieszkanie 2−pokojowe, 48
m2, Nowa Huta, Centrum D,
V/V p., winda, nowe okna,
parkiet. Cena 100.000 zł do
uzgodnienia. Tel. 041/
3310632, 0602/779754

Mieszkanie 2−pokojowe,
62,10 m2, III p., os. Teatralne,
po generalnym remoncie,
słoneczne, ładny rozkład.
Bezpośrednio. Cena
139.000 zł. Tel. 012/6442130,
0504/305909.

Mieszkanie 2−pokojowe, 70
m2, I/II p., własnościowe hi−
poteczne, Wrocławska (po
remoncie). Cena 4000 zł/
m2. Tel. 0504/128207, 0502/
136057

Mieszkanie 3−pok, 63 m2, II/
X p., II Pułku Lotniczego, fli−
zy, parkiety, łazienka i wc
osobno,  duża szafa wnęko−
wa, schowek na klatce
schodowej, zieleń, dobra
komunikacja. 145.000 zł Tel.
12/2831885

Kamienica z okresu międzywojennego do sprzedaży:
Kraków, okolice ul. Wrocławskiej

• łączna pow. użytkowa 518 m2, pow. działki 306 m2,
9 lokali mieszkalnych pod kwaterunkiem

• możliwość adaptacji strychu na cele mieszkalne
130−140 m2

• kamienica bez obciążeń hipotecznych
• metraże mieszkań: 18, 44, 53, 66, 63, 66, 64, 64, 65 m2
• kamienica podpiwniczona, w dobrym stanie technicznym

Cena sprzedaży: 780 tys. PLN do negocjacji

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308

Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a

Żabiniec, IV/IV, 88 m2, dwupoziomowe,
umeblowane wg. indywidualnego projektu,

dodatkowo 20 m2 zagospodarowanego tarasu,

garaż 19,5 m2. tel. 0502 514 660
(w godzinach 19-21)

cena 310 000 zł
(do negocjacji)

NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!
SPRZEDAM NOWY DOM
stan surowy, otwarty,
pow. 147,3 m2 z garażem,
kubatura: 617, 8 m2, 5 pokoi z kuchnią
działka 7,75 a, ładna lokalizacja
atrakcyjna cena

tel. 0601−93−16−92
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Dom 1000 m2, Zielonki − 15 km
od Krakowa, stan surowy, dz.
29 a z możliwością dokupie−
nia, prąd, gaz, woda, tele−
fon. Cena 400.000 zł. Tel.
0502/179456, 012/2950568

Dom 120m2, 30 km od Krako−
wa, dz. 23 a zagospodarowa−
na, ogrodzona, media, garaż
+ przyziemie, użytej + podda−
sze do wykończenia. Cena
195000 zł. Tel. 012/2831885

Dom 140 m2 po remoncie,
dz. 7,35 a, wjazd od ul. Za−
kopiańskiej − na działalność.
Cena 550.000 zł. Tel. 012/
2671933 po 20−tej.

Dom 160 m2, Rabka – Zdrój,
ładny, komf., funkcjonalny,
urządzony, do wejścia, ob−
niżona cena – 280.000 Tel.
12/4222710, 0606/131560

Dom 170 m2, działka 1170
m2, Rabka, media, budynek
gospodarczy, całość ogro−
dzona. Cena 380.000 zł do
negocjacji Tel. 0606/918731

Dom 170 m2, działka 1170
m2, Rabka, media, budynek
gospodarczy, całość ogro−
dzona. Cena 380.000 zł do
negocjacji. Tel. 0606/918731

Dom 200 m2 – szeregówka,
Prądnik Biały, wszystkie me−

dia, dwie kondygnacje, do
zamieszkania, stan bardzo
dobry. Cena 420.000 zł tel.
12/2944236, 12/2944237,
0502/744849

Dom drewniany 80 m2, 21 a,
3 pokoje, kuchnia, łazienka,
CO węglowe, nowe okna,
do zamieszkania i remontu,
gm. Skawina. Cena 105.000
Tel. 12/2706870

Dom drewniany lub muro−
wany, Michałowice I, 16 km
od Krakowa, obok E−7, dz.
8a, woda, prąd, gaz, tele−
fon, MPK − 200 m. Cena 25−
50 tys. do uzgodnienia. Tel.
12/3888766

Dom jednorodzinny, wolno−
stojący, 106 m2, Balice, ul.
Akacjowa, wszystkie media,
stan dobry, do zamieszka−
nia, dz. 18,09 a. Bezpośred−
nio. Cena 249.000 zł. Tel.
0692/886468, 012/4253163

Dom letniskowy, 1−piętrowy
z tarasem, 100 m od lasu, na
działce 8 a, Brodła. Cena
97.000 zł. Tel. 012/6475995,
0601/441032

Dom murowany, 120 m2, Łą−
czany k. Krakowa, 5 pok,
kuch., łaz., wc, okna plastik,
woda miej., prąd + siła, gaz,

c.o.−węgl., garaż mur. wolno−
stoj., dz 7,5 a − ogrodz. Cena
140.000 zł. Tel. 033/8233791

Dom na wsi, działka 54 a (8
a – budowlane), przy głów−
nej drodze, wszystkie me−
dia. Pilnie. Cena 155.000 zł.
Tel. 0501/338821

Dom piętrowy, w Skawinie,
ogrodzony, w ładnym, spo−
kojnym miejscu, działka 10
a − sprzedam (ok. 290 tys.)
lub zamienię na mieszkanie,
z dopłatą. Tel. 12/4217321
do 17.00, 0600/291924

Dom w zabudowie bliźnia−
czej, 120 m2 + poddasze do
adaptacji, wysoki standard,
do zamieszkania, działka 5
a. Cena 450.000 zł. Tel.
0501/095401, 0502/588861

Dom wiejski, mur., 71 m2

(możliwość adapt. strychu),
do zamieszkania, zalecany
rem., dz. 15 a, Bęczyn gm.
Brzeźnica (30 km od Krako−
wa). Cena 72.000 zł. Tel.
0600/097531

Dom wolnostojący 170 m2,
Rabka, działka 1170 m2, me−
dia, budynek gospodarczy,
całość ogrodzona. Cena
380.000 zł do negocjacji. Tel.
0606/918731

Mieszkanie dwupoziomo−
we, 65 m2, nowe, ekskluzyw−
nie wykończone, Krowo−
drza. Możliwość dokupienia
dwóch garaży. Cena
268.000 zł. Tel. 0603/888061

Mieszkanie hipoteczne, Ska−
wina, 47 m2, 2 pok. z jasną
kuchnią, widokowe, ul. Sło−
neczna, IV p.. Cena 79.000
zł. Tel. 012/2762014

Mieszkanie, widokowe, su−
perkomfortowe, ul. Zako−
piańska, 65 m2, VIII p. Tel.
0608/577766

DOMY
Dom 200 m2 do zamieszka−
nia, ok. Wieliczki, dz. 15 a
ogrodzona, 2 łazienki, 2 kuch−
nie, 5 pokoi, garaż. Cena
200.000 zł. Tel. 12/2501424

Budowa rozpoczęta (piwnice
+ parter), w atrakcyjnej miej−
scowości z polami golfowymi
(Paczółtowice), działka 15 a
z wszystkimi mediami. Cena
110.000 zł. Tel. 0507/141316

Dom – połowa, Szczawnica,
3 poziomy, 100 m2 + podda−
sze, działka 2,5 a, pięknie
położony, możliwość rozbu−
dowy. Sprzedam: 100 tys. zł
lub zamienię na nierucho−
mość w Krakowie Tel. 12/
6375111, 0501/438055

Biuro: Kraków, ul. Klimeckiego 14, Stała Wystawa Budownictwa paw. D /35;
tel./fax. (12) 652−76−59, 0507 066�899, e−mail: janza@ruczaj.pl

− remonty
− kosztorysy
− inwestycje
− adaptacje
− budynki mieszkalne
− pawilony handlowe
− hale produkcyjne

ZBUDUJEMY NOWY DOM

MODLNICA nowy dom
225 m2, 12 a
�����

����			�
�

SPRZEDA „JKN”,  tel. 638 05 75tel . 0502 514 660 (w godzinach wieczornych)

PO£OWA BLI�NIAKA, lata 70.
okolice Lea

cena 380 000 z³ (do negocjacji)

DLA DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa Dzielnica

Śródmieście, w rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meisnera.
Cena 100 USD za 1 m2

Działka o pow. 194 ar (PS) Kraków Dzielnica Podgórze−Rybitwy,
ul. Przewóz. Cena 24 USD za 1 m2

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub 502 54 97 82

DLA DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa Dzielnica

Śródmieście, w rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meisnera.
Cena 100 USD za 1 m2

Działka o pow. 194 ar (PS) Kraków Dzielnica Podgórze−Rybitwy,
ul. Przewóz. Cena 24 USD za 1 m2

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub 502 54 97 82

SIEPRAW
Dom 5−letni, w pełni wykończony, 170 m2,
3 pokoje, antresola, kuchnia i łazienka
wyposażone, salon z kominkiem, wc,
garaż, prąd, gaz, woda, telefon, działka
19 a, ogrodzona, zagospodarowana.
Cena 340.000

Tel. 12/274−64−23, 0603/88−68−58
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Dom wolnostojący, 180 m2

+ poddasze do adaptacji,
wysoki standard, do za−
mieszkania, działka 8 a.
Cena 590.000 zł. Tel. 0501/
095401, 0502/588861

Dom, Chrząstowice, 25 km
od Krakowa, 120 m2 + pod−
dasze, dz. 11 a, po remon−
cie do drobnego wykoń−
czenia, sprzedaż lub zamia−
na na mieszkanie. Cena
850.000 zł. Tel. 012/4272532,
0501/380916

Dom, stan surowy, 230 m2

podpiwniczony, dz. 11 a, styl
szwedzki, dwupoziomowy,
kryty blachą,  gm. Zembrzy−
ce – Marcówka. Cena
120.000 zł. Tel. 0505/718989

Domek drewniany ok. Ko−
szyc, k/Nowego Brzeska, 80
m2, wszystkie media, prąd,
łazienka, centralne, telefon,
pow. gruntu 10 a, ogrodze−
nie z kamienia. Cena 70 tys.
Tel. 12/2681580 wieczorem

Domek drewniany, letni 50
m2, ok. Wadowic, nad Ska−
wą, 3,5 a, prąd, gaz, kana−
lizacja. Cena 45.000 Tel. 33/
8233791

Domek letniskowy drewnia−
ny, Czchów – Zapora, ok.
40 m2, łazienka, kuchnia,
pokój, poddasze, wyposa−
żenie, media. Cena 32.000
Tel. 12/6415639 po godz. 20

Luksusowy dom, Libertów,
460 m2. Cena 350.000 USD.
Tel. 0506/506869.
www.dom−kr.prv.pl

Rozpoczęta budowa
domu o pow. 110 m2, w
Dąbrowie Szlacheckiej, 5
km od granic Krakowa,
działka 12 a, woda, prąd,
kan. w realizacji. Cena 100
tys. zł Tel. 12/6565799, 0505/
164096

Segment 150 m2, Kliny, dz.
1 a, do indywidualnego wy−
kończenia. Cena 300.000 zł.
Tel. 0602/494249

Segmenty – dwa: 95 m2 z
działką 4,5 a – 275.000 zł ;
60 m2 z działką 3,8 a –
175.000 zł (negoc.), komfor−
towo wykończone, nowe,
w Wieliczce, poważnym
klientom oferuje właściciel
Tel. 12/2880230

Segmenty, 95 m2 z działką
4,5 a, 60 m2 z działką 3,8 a,
nowe, komfortowo wykoń−
czone, prosta możliwość
połączenia, centrum Wie−

liczki. Bezpośrednio. Cena:
270.000 zł i 170.000 zł. Tel.
012/2880230

Willa drewniana, stylowa,
dz. 32 a, Tenczynek, pod la−
sem, domek gościnny, 2
garaże, basen całoroczny,
siła. Bezpośrednio. Cena
670.000 zł do negocjacji.
Tel. 0503/082397

DZIAŁKI
Działka 22 km od Krakowa,
38 a, całość budow., ma−
lowniczo położona w parku
krajobraz. i okolicy Doliny
Bękowskiej, cicha, widoko−
wa, lekko nachylona na
płd.. Cena 4000 zł/a. Tel.
012/2822210

Działka 30 a, budowlana, w
Dulowej k. Krzeszowic, me−
dia w drodze. Cena 55.000
zł do uzgodnienia. Tel. 0695/
415093

Działka 7 a, Kraków –
Chełm, uzbrojona, ładny
widok. Cena 250 tys. zł Tel.
503/548278

Działka budowlana 10 a +
rolne i las, Dobczyce, ciche
i spokojne miejsce. Cena 12
tys. euro Tel. 0502/594141,
0502/594080

Działka budowlana 13 a,
uzbrojona, w Targowisku
gm. Kłaj. Cena 40 tys. Tel.
12/4222659

Działka budowlana 21 a,
Tomaszowice. Cena 7 tys./
a Tel. 12/4192494

Działka budowlana 30 a lub
mniejsza, Wieliczka, os. Le−
karka, bez pośredników –
sprzedam. Cena 6000 do
negocjacji Tel. 0600/708199

Działka budowlana 657 m2,
os. Górka Kościelnicka, przy
asfalcie, ul. Calińskiego, pil−
nie. Cena 30 tys. Tel. 12/
2622123

Działka budowlana 70 a, w
Zakliczynie k/Krakowa.
Cena 400 zł/a Tel. 12/
2746915

Działka budowlana 8 a −
cena 5000 zł/a i budowla−
no−rolna 40 a – 2000 zł/a, w
Owczarach gm. Zielonki,
dojazd komunikacją MPK,
przy drodze asfaltowej. Tel.
12/6451654

Działka budowlana 8 a
(27x30) lub większa do 14
ha, media, widokowa, płd.
stok, ogrodz., droga asfalt.,
oświetlona, 3 km od Wielicz−
ki w kier. Dobczyc. Cena
11.000 zł/a. Tel. 012/
28831149, 0691/850992

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości
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
55 a, podzielona na M1 i
M2, Ujazd gm. Zabierzów,
widokowa, u wylotu Doliny
Kluczwody. Cena 4000 zł/a.
Tel. 012/2854646

Działka rolno−budowlana 46
a. w Mietniowie, media.
Cena 500 zł/a. Tel. 012/
2786431

Działka siedliskowa 2,48 ha
(w tym 0,23 ha las), Kiesie−
wo, 28 km na SE od Łeby,
przy wąwozie, lesie i rzecz−
ce. Cena 36.000 zł.Tel. 058/
6789837

Działka usługowo − miesz−
kalna, 1380 m2, wszystkie
media, os. Jugowice, Ku−
stronia. Cena 220 zł/ m2,
całość ok. 300.000 zł. Tel.
015/8324387
Działka, 1 ha, budowlano –
rolna (24 a – budowl.), wa−
runki zabudowy, 55  km od
Krakowa – południe, ładna
okolica (widokowa). Cena
24.000 zł. Tel. 0606/915771

Działkę budowlaną 338 m2,
ul. Altanowa. Cena 75 tys.
zł Tel. 12/4251041, 0507/
781580

Działkę budowlaną, w Ruso−
cicach (28 km od Krakowa),
60 a, możliwość podziału,
blisko lasu, z dostępem do
drogi, media w granicy.
Cena 1800 zł/a Tel. 0601/
653719

Działkę budowlaną, w Zako−
panem, widokową, atrak−
cyjną, na stoku Butorowego
Wierchu, pow. 3300 m2

Cena 60 USD/m2 Tel. 12/
6459242, 18/2070339

Działki 3, budowlane, rola,
las, w Łękach Dolnych k.
Tarnowa, pełne uzbrojenie
(wodociąg, gaz, prąd, tele−
fon). Cena 200.000 zł. Tel.
0602/463892
Działki budowlane 10 i 18 a,
w Oksie, na trasie Jędrzejów
– Włoszczowa, koło lasu,
uzbrojone, woda, prąd, do−
bry dojazd. Cena 1200 zł/a
do negocjacji Tel. 41/
3808027, 0691/408975

INNE
Budynek gospodarczy, Ryb−
na gm. Czernichów, 2−kon−
dygnac., 330 m2, działka 7
a – 45 tys.; działki rolne: 31 a
− 15 tys., 34 a – 12 tys., 38 a –
10 tys., 1ha – 12 tys.; pilnie
sprzedam. Tel. 12/2804499

Sprzedam nowy dom 274 m2,
działka 6a, Michałowice I (w granicy
Bibic i Michałowic), 600 m od drogi E7,
w enklawie trzech budynków jednoro−
dzinnych.

Pow. użytkowa : 164 m2

Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann, wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
pełne zagospodarowanie terenu.
Cena 550.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

Działka budowlana 19 a,
rejon ulicy Lipskiej, uzbrojona, częściowo ogrodzona,

w cichej, istniejącej zabudowie jednorodzinnej,
z możliwością podziału na dwie,

cena 16 000 zł/a.

tel . 0502 514 660 (w godzinach 19-21)

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
SPRZEDAMY OKAZYJNIE

− 35m2 jk, I p, balkon − 78.000zł
− 50m2 jk, al. Kijowska − 175.000zł
− 70,5m2 z garażem, ok. Siewnej − 205.000zł
− 120m2 po podłodze, 2 poziomy, pięknie

wykończone, 2 balkony, Ruczaj − 345.000zł
− Dom 75m2 dz.1,5 ha, 28 km od K−wa − 30.000zł
− K−ów dom pow. 125m2, dz.7,5a − 150.000zł
− K−ów dom pow.c. 200m2, dz.8,5a − 170.000zł
− K−ów dom surowy 200m2, dz.12a − 250.000zł
− Kliny dom 200m2, dz.6,5a − 320.00zł
− Bronowice dom 180m2, dz.3,5a − 395.000zł
− Starowolska dom 200m2, dz.8,5a − 250.000USD
− ok. Tesco działka 10,5a − 240.000zł

Przedstawimy w biurze inne oferty!!

DĄBROWA GÓRNICZA
Do sprzedania działka o pow. 16.034 m2 (H5 P3) z zapleczem,

zlokalizowana przy ul. Kasprzaka 17 w Dąbrowie Górniczej. Dogodny dojazd,
bezpośrednio przy trasie Warszawa − Bielsko-Biała i linii tramwajowej.

TARNÓW
Do sprzedania atrakcyjna działka o pow. 22.133 m2 (10.TR.D1.F)

− do zainwestowania, zlokalizowana u zbiegu ulic Niedomickiej i Mroźnej w Tarnowie.

Tel.: (012) 65−22−240 lub 502 54 97 82 i (012) 65−22−210 lub 601 42 52 29
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Dwór 900 m2, rezydencja,
pensjonat, dom opieki −
park 2,77 ha – starodrzew,
Roków k/Wadowic. Cena
250.000 USD lub inne propo−
zycje. Tel. 0501/030665

Gospodarstwo rolne + za−
budowania, działka 122 a (8
a budowlane). Cena 2500
z/ła. Tel. 0501/338821

Lokal usługowo−biurowy,
przyziemie 108 m2, parter
220 m2, I piętro 230 m2, ul.
Makuszyńskiego, możliwość
podziału. Cena 400.000 zł za
całość. Tel. 0604/515617
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
4155826

Mieszkanie − os. Dywizjonu
303 (od strony pasa starto−
wego), ok. 63 m2, hipotecz−
ne, zatoki parkingowe, zie−
leń, zamienię na dom do
zamieszkania, dobry do−
jazd, media. Tel. 12/6499278
wieczorem

Mieszkanie 1−pokojowe, 39
m2, I p., jasna kuchnia, bal−
kon, zamienię na podobne,
Salwator. Tel. 012/6375326

Mieszkanie 2−pokojowe, 40
m2, Dąbrowa Górnicza, III
p., 1 klatka, balkon 8 m2, za−
mienię na Kraków − Huta,
mniejsze, może być niewła−
snościowe, bez dopłaty. Tel.
012/2855052, 0608/291243

Mieszkanie 2−pokojowe,
spółdzielcze lokatorskie, 42
m2, ul. Cystersów, b. dobra
lokalizacja, na podobne w
okolicach Kapelanki, Ru−
czaju, Dębnik, os. Podwa−
welskiego. 0608/821238

Mieszkanie 2−pokojowe, w
Wadowicach, os. Wadowi−
ty, zamienię na 1−pokojowe
w Krakowie. Tel. 12/2720468

Mieszkanie 3 pok., jasna
kuchnia, garaż, Krowodrza
zamienię na mały, komfor−
towy dom w okolicy. Tel.
0503/306499, 012/6330551

Mieszkanie 3 pok., jasna
kuchnia, garaż, Krowodrza
zamienię na mały, komfor−
towy dom w okolicy. Tel.
0503/306499, 012/6330551

Mieszkanie 3−pokojowe, 53
m2, I p., loggia, spół. Lok., do
wykupu, Kraków, zamienię
na 30 m2 apartament, oko−
lice Chełm, Kasztanowa,
Niezapominajki. Tel. 0506/
795144

Mieszkanie 3−pokojowe, 54
m2, I p., spółdzielcze, ładne,
w Krakowie, zamienię na
podobne lub mniejsze w
Gdyni. Tel. 0506/795144

Mieszkanie 62 m2, zamienię
na domek z ogrodem –
wszystkie media, 15 km od
Krakowa, do zamieszkania.
Tel. 12/6499278

Mieszkanie kwaterunkowe,
3−pokojowe, 54 m2, w cen−
trum Bieszczad, Ustrzyki Dol−
ne, zamienię na podobne
lub mniejsze w Krakowie. Tel.
0606/993851

Mieszkanie ok. 63 m2, os.
Dywizjonu 303, zamienię na
dom do 20 km, do zamiesz−
kania, dobry dojazd, me−
dia. Tel. 12/6499278 wieczo−
rem

Mieszkanie kwater. w Łodzi,
56m2, 2 pok, kuchnia, ła−
zienka, po remoncie, CO, tv
kablowa, telefon, internet −
na mieszkanie w Krakowie
podobne lub większe, dziel−
nica bez znaczenia. Tel. 42/
6321058, 0606/366509, mail:
m.kudra@wp.pl

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 106 m2, z gara−
żem, ul. Chocimska, ume−
blowany, zmywarka, pralko−
suszarka, telefon, taras,
alarm. Cena 600 Euro + me−
dia Tel. 12/6326236, 0609/
303030

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Garsoniera − pokój, aneks
kuchenny, łazienka, przed−
pokój, róg Galla i Kijowskiej.
Cena 500 zł/mies. Tel. 012/
6264621 po 20.

Kawalerki dla studentów lub
na biuro, ul. Wrocławska,
okazyjnie, około 600 zł, peł−
ne umeblowanie, Internet,
stałe łącze – wynajmie wła−
ściciel. Tel. 12/2945741,
0505/574034

Mieszkania 1−, 2−pokojowe−
go, od września, tanio, ok.
Akademii Ekonomicznej –
pilnie szukam do wynaję−
cia. Tel. 0608/528969
Mieszkania 1−pok., poza
Nową Hutą i Podgórzem, do
500 zł (odstępne), z możli−
wością podłączenia stałe−
go łącza – poszukuję do wy−
najęcia. Bezpośrednio. Tel.
0501/434564
Mieszkanie 1−pok. z jasną
kuchnią, Dębniki, II p., wy−
posażone, umeblowane.
Cena 700 zł/mies + opłaty
dla dwóch osób. Tel. 012/
2903050, 0608/665279

Mieszkanie 1−pokojowe z
balkonem, garderobą i ja−
sną kuchnią, II p., Szuwaro−
wa. Cena ok. 800 zł/mies. +
media. Tel. 0601/365279

Mieszkanie 1−pokojowe, 35
m2, ul. Królewska, III p., jasna
kuchnia, balkon, telefon,
umeblowane i wyposażo−
ne, pracującym od wrze−
śnia. Cena 700 zł + opłaty.
Tel. 012/6381232, 0601/
672328

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88
TEL. 0501 64−60−06

OFERTA KREDYTOWA
� KREDYT NA ZAKUP MIESZKANIA/DOMU
� KREDYT NA BUDOWĘ LUB REMONT MIESZKANIA/DOMU
� POŻYCZKA HIPOTECZNA NA DOWOLNY CEL
� KREDYT NA SPŁATĘ ZOBOWIĄZAŃ KREDYTOWYCH

Doradzamy w wyborze najkorzystniejszej formy kredytu
(pożyczki) dopasowanej do możliwości i oczekiwań Klienta

bez zwiększania kosztów kredytu (pożyczki).

Okres kredytowania :
do 32 lat

Oprocentowanie kredytu
- wg stałej lub zmiennej stopy procentowej

(od 5,45 % w PLN lub 3,30 w CHF)
Karencja w spłacie kapitału

nawet do 2,5 roku
Waluta kredytu

PLN, USD, EUR, CHF
Maksymalna kwota kredytu:

- zależy od zdolności kredytowej i proponowanej formy
zabezpieczenia

- nie więcej niż 80% aktualnej wartości rynkowej nieruchomości
Zabezpieczenie kredytu:

- hipoteka na nieruchomości
- cesja praw z polisy ubezpieczenia nieruchomości

Możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu

JMB sp. z o.o.
Doradztwo Finanse Inwestycje

30-127 Kraków, ul. Szablowskiego 6
tel./fax 012 636 33 88, 0502 544 504, 0501 426 628
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Mieszkanie 1−pokojowe, Kur−
dwanów – Plejady, 37 m2,
nowe, taras, II p., winda, pral−
ka, lodówka, umeblowana
kuchnia, portier, b.atrakcyj−
ne. Cena 700 zł + czynsz +
media Tel. 0502/966237

Mieszkanie 1−pokojowe, śle−
pa kuchnia, 25 m2, w pełni
umeblowane i wyposażo−
ne, telefon, po remoncie,
nowe okna, Krowodrza.
Cena 600 zł + opłaty. Tel.
0501/449841

Mieszkanie 1−pokojowe, z
jasną kuchnią, 37 m2, III p.,
okolice parku, szybki dojazd,
od września. Cena 650 zł +
opłaty. Tel. 0602/816986

Mieszkanie 1−pokojowe, z
kuchnią, 39 m2, nowe, flizy,
Kurdwanów. Cena 670 zł +
światło, woda, gaz. Tel. 12/
6557429

Mieszkanie 2−pok., 48 m2, ul.
Daszyńskiego, I p., jasna
kuchnia, telefon, umeblo−
wane, wyposażenie. Cena
850 zł + czynsz + media. Tel.
012/4153920, 0601/821006

Mieszkanie 2−pok., nowe,
Bronowice, ok. Katowickiej,
na cichym osiedlu, I/II p.,
balkon, wyposażone, dla
kulturalnych osób bez zwie−
rząt. Bezpośrednio. Cena
1100 zł/mies. (w tym czynsz
+ Internet). Tel. 0604/143474

Mieszkanie 2−pok., studen−
tom (studentkom), ul. Strą−
kowa (niedaleko Kampusu
UJ i Tesco), aneks kuchen−
ny, łazienka, wyposażone,
kameralne, ciche. Cena
1.000 zł + media Tel. 0606/
893601

Mieszkanie 2−pokojowe, 45
m2, aneks kuchenny, ume−
blowane, nowe, ogrzewa−
nie elektryczne, Kraków –
Kazimierz, wynajmie właści−
ciel. Cena 800 zł + media
Tel. 14/6332116

Mieszkanie 2−pokojowe,
Krowodrza, okolice Błoń,
parter, umeblowane. Cena
1000 zł/mies. + czynsz + me−
dia. Tel. 0609/823486

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

Mieszkanie 2−pokojowe, Szu−
warowa, umeblowane, wy−
soki standard. Cena 700 zł/
mies. + czynsz + media. Tel.
012/2627102, 0604/729520

Mieszkanie 3−pokojowe, 65
m2, II p., ul. Szwedzka (Dęb−
niki), wysoki standard, ume−
blowane. Cena 1200 +
opłaty. Tel. 0608/646213,
0601/090381

Mieszkanie 3−pokojowe, 75
m2, Al. Kijowska, umeblowa−
ne, wyposażone, wysoki
standard, loggia, panora−
ma Krakowa, winda, par−
king. Czynsz 1600 zł/mies. +
opłaty. Tel. 0602/755904

Mieszkanie 88 m2, w Krako−
wie, do wynajęcia, dla pra−
cowników sezonowych.
Cena 1.000 zł (w tym media)
Tel. 12/6490312

Mieszkanie dla studentów,
ul. Starowiślna, powierzch−
nia 48 m2, 3−pokojowe, II p.
Cena 1300 zł + energia i te−
lefon Tel. 0501/586641, 0503/
429998

DOMY
Dom – parter, Libertów, 2
pok., kuchnia, łazienka z wc,
wc, garaż 45 m2, 13 km od
Rynku Gł., 1,5 km od auto−
strady, pod lasem, 700−1000
zł/m−c Tel. 12/2703370, 0504/
703370

Dom do wynajęcia, super−
komfortowy, Wola Justow−
ska. Cena 2.100 Euro Tel.
0602/480020

Dom w Lubniu, przy “zako−
piance” (20 m od ulicy), do
remontu, na działalność lub
do zamieszkania. Wynajmie
właściciel. Cena do nego−
cjacji. Tel. 58/6245790,
004772847438 (Norwegia)

Dom w Podgórzu, na biura,
hurtownię, mieszkanie, pow.
160 m2 – do wynajęcia.
Cena 2.200 Tel. 0607/
445572, 12/6238443

Dom, nowy, 350 m2, wysoki
standard, parking, garaż 80
m2, Płaszów, ul. Kacza − wy−
najmę w całości lub poło−
wę. Cena 4500 zł/mies. za
całość. Tel. 012/6530171
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DO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIA
pomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowepomieszczenie biurowo−magazynowe

200 m200 m200 m200 m200 m22222

przy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Leaprzy ul .  Lea                               Tel. 0501/402268

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

INNE
Budynek na działalność go−

spodarczą, ok. 110 m2, za−

plecze, hala, salon, po ka−

pitalnym remoncie, działka

50 a, przy “Zakopiance”,

idealny dojazd, parking. Tel.

18/4449973, 0601/288580

Garaż do wynajęcia, okoli−

ca ulic Wrocławskiej i Łokiet−

ka. Cena 250 zł/m−c Tel.

0604/551421

Garaż w okolicy ul. Pachoń−

skiego, blaszak − 140 zł, mu−

rowany z kanałem − 250 zł,

możliwość zaparkowania

przed garażem w celu zma−

gazynowania towaru. Tel.

012/1453920, 0601/182006

Lokal handlowo − usługowy

przy ul. Grenadierów, 51 m2,

wysoki standard, 1500 zł. Tel.

0501/180960, 012/6364625

w godz. 16−21

Lokal handlowy 53 m2, na−

rożny z witryną, w nowym

budynku, wykończony, ul.

Radzikowskiego vis a vis

Makro. Czynsz 2700 zł/mies.

+ opłaty. Tel. 0602/755904

Lokal usługowo−handlowy
na cukiernię – wynajmę, tel.
0691/889−028

Lokal usługowo−handlowy
na gastronomię – wynajmę,
tel. 0608/ 573−109

Parter domu + piwnice, 220

m2, Zakopane − centrum,

działka 4 a, wynajmę pod

działalność gospodarczą.

Cena 1500 zł/mies.. Tel.

0501/508495, 0501/617338

Parter w domu, Libertów, 2

pok., kuch., łaz. z wc + wc,

45 m2, garaż, pod lasem,

staw, sad, 13,5 km od Ryn−

ku Gł., 1,5 km od autostra−

dy. Cena 700−1000 zł/mies.

Tel. 012/2703370, 0504/

703370

Pokój w mieszkaniu 2−poko−

jowym, ul. św. Tomasza, uży−

walność kuchni i łazienki.

Cena 300 zł + media. Tel. 12/

4221696 wieczorem

Pokój w mieszkaniu 2−poko−

jowym, ul. Tomasza, używal−

ność kuchni i łazienki. Cena

300 zł/mies. + media. Tel.

012/4221696 wieczorem.

Teren 40 a, blisko zalewu

(200 m) w Kryspinowie, do

wydzierżawienia lub inne

propozycje. Cena dzierża−

wy 2500 zł Tel. 0608/099964




